

## BÜYÜKÇEKMECE'YE SAHİP ÇIKMALIYIZ!

Genç iş insanı Kadri Cemil Yayla Büyükçekmece siyasetini değerlendirdi. Büyükçekmece'nin mevcut potansiyelini harekete geçirebilmek için yeni nesil projelere ihtiyaç olduğunu belirten

Yayla, "Kuşak farkı bakış açısı farklı, eski anlayışla bir yere gidemeyiz. İlçemize adına sorumluluk almaları Büyükçekmece'ye sahip çıkmalıyız. Bu ilçede yaşıyorsak el ele verip yeni yöntemler geliştirmeliyiz, bunu yapacak güçteyiz" dedi. 1 SAYFA 5



Kadri Cemil Yayla

## ZİL ÖĞRENCİLER İÇİN ÇALIYOR!

CHP heyeti, TBMM'den Milli Eğitim Bakanlığı önüne yürüdü. Heyetin burada yaptığı açıklamada, öğrencilerin ve öğretmenlerin yaşadığı sorunlara dikkat çekildi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, "Okul zili bu yasadışı nedeniyle kalabalık sınıflarda nefes almaya çalışan öğrenciler için çalışıyor. Bu okulların temizliği için çalışıyor" diye konuştu. 1 SAYFA 7



Gerçeklerden HABERDAR Olun

www.gazetedamga.com.tr

# DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

YIL: 20

SAYI: 6212 FİYAT: 4 TL

3 EKİM 2024 PERŞEMBE

## ŞEVAL ŞAHİN AŞKA GELDİ!

2018 Türkiye Güzeli Şeval Şahin, kariyerindeki başarılarının yanı sıra sosyal medya paylaşımlarıyla da adından söz ettirmeye devam ediyor. Şahin'in, bikipli ve dekolte kuyafetleriyle verdiği pozlar binlerce beğeni aldı. Şahin, geçtiğimiz aylarda bir süredir birlikte olduğu işletmeci Murat Kazancıoğlu ile ilişkisini sonlandırmıştı. Yüzü olduğu markanın Paris'teki çekimine katılan Şeval Şahin'in fotoğraflarına binlerce yorum geldi.

Şahin'in fotoğrafları binlerce beğeni aldı.

## DURUŞMA 20 KASIM'DA İmamoğlu'nun davası ertelendi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun Beylikdüzü Belediye Başkanı olduğu dönemde, 'ihaleye fesat karıştırma' iddiasıyla açılan davanın duruşmasına devam edildi. Büyükçekmece Adliyesinde görülen duruşmada tutuksuz sanıklardan Hasan Çetin hazır bulundu. CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın, CHP Hukuk İşleri Başkanı Gül Çiftçi, İl Başkanı Özgür Çelik ile çok sayıda CHP'li belediye başkanı da duruşma salonunda hazır bulundu. Duruşma 20 Kasım'a ertelendi.



Ekrem İmamoğlu

## İKTİDARA ÇAĞRI YAPTI

## Siyasi partileri bilgilendirin!

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, yeni yasama yılının ilk grup toplantısında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. İsrail'in bölgede sürdürdüğü saldırılar hakkında konuşan Dervişoğlu, "İYİ Parti olarak iktidara çağırıyoruz, sorunun insani boyutunu öne çıkaracak çabalara öncelik vermeleri, TBMM ve siyasi partileri de gerektiren veçhile bilgilendirmeleri yönündedir" açıklamasını yaptı. 1 SAYFA 7



Müsavat Dervişoğlu

## ATEŞ DAVASINDA KARAR AÇIKLANDI

Eski Ülkü Ocakları Başkanı Sinan Ateş'in öldürülmesine ilişkin davada karar açıklandı. Tetikçi Eray Özyağcı, Vedat Balkaya, Suat Kurt, Doğan Çep ve Tolgahan Demirbaş ağırlaştırılmış müebbet hapse mahkum edildi. Sanıklardan avukat Serdar Öktem, eski MIT mensubu Çağlar Zorlu, Zekeriyâ Asarkaya, Hakan Saraç, Ufuk Köktürk ve Aytaç Ataç'ın beraatine, Caner Güneyn'in ise tahliyesine karar verildi. Cinayet Büro eski amiri Mustafa Ensar Aykahn da dosyasının ayrılmasına ve tutukluluğunun devamına hükmedildi.



Sayfa 4

İrade kimin elinde?  
Canan MURTEZAOĞLU

## SIYASETÇİLERE ÇAĞRI!

Şiddeti önlemedeki başarısızlığın toplum sözleşmesini zayıflattığını ve devletin meşru şiddet tekelini yok ettiğini ifade eden Aykutalp Arıcı, "Şiddetin önlenmesi konusu politikacıların en önemli gündem maddesi olmalıdır" uyarısında bulundu.

# ŞİDDETTE BİRİNCİ SIRADAYIZ!

Toplum Çalışmaları Enstitüsü hukukçularından Aykutalp Arıcı, 2 Ekim Uluslararası Şiddetsizlik Günü dolayısıyla Türkiye'de ve dünyada artan şiddet olaylarının arka planını anlattı. Şiddet suçları bakımından gelişmiş ülkelerle mukayese edildiğinde Türkiye'nin Avrupa'nın en yüksek 9. cinayet oranına sahip olduğunu belirten Arıcı, "Kadına karşı şiddet oranlarında ise Türkiye, Avrupa ve OECD birincisi" dedi

### TÜRKİYENİN KARNESİ PEK İYİ DURUMDA DEĞİL

İnsanlığın ve devletlerin en temel meselesi olan şiddetin önlenmesi konusunun, insanlığın ortak sorunu olduğuna dikkat çeken hukukçu Aykutalp Arıcı, 2 Ekim Uluslararası Dünya Şiddetsizlik Günü nedeniyle önemli açıklamalarda bulundu. Dünya Şiddetsizlik Günü için Gandhi'nin doğum gününü seçilmesinin çok anlamlı olduğunu

belirten Arıcı, "Anayasa'nın 17. maddesiyle beden dokunulmazlığı hakkı teminat altına alınmasına rağmen bu hakkın ihlali konusunda Türkiye'nin karnesi pek iyi değil" dedi. Arıcı, şiddetin toplumun her kesiminde yaygın bir tehdit vasfı taşımaya devam ettiğini söyledi.



HABER ANIL BODUÇ

### ŞİDDET VAKALARINA KARŞI CAYDIRICI ÖNLEM ALINAMIYOR

Küresel Barış Endeksi'ne göre son 16 yılda 12. defa olmak üzere dünyanın bir önceki yıla göre daha az barışçıl olduğunu ifade eden Arıcı, "Şiddet suçları bakımından gelişmiş ülkelerle mukayese edildiğinde Türkiye, Avrupa'nın en yüksek 9. cinayet oranına sahip. Kadına karşı şiddet oranlarında ise Türkiye, Avrupa ve

OECD birincisi" açıklamasını yaptı. Şiddetle mücadelede istenen başarıya ulaşılmadığını belirten Arıcı, "Her nasılsa bir kere gerçekleşen şiddet vakalarına karşı caydırıcı tedbirler alınmıyor. Ne yazık ki Türkiye'nin adalet teşkilatını bu amaca ulaşmak için etkili şekilde kullandığını söylemek mümkün değil" ifadelerini kullandı. 1 SAYFA 4

## Ekmeye yüzde 25 ZAM TALEBİ!

## İKİ NESİL BİR ARAYA GELDİ

Bağcılar Belediyesi tarafından Vefahane Yaşam Merkezi'nde düzenlenen 1. Yaşlılık Şurası'nda iki nesil bir araya geldi. Programda yaşlılar tecrübelerini gençlerle paylaştı. 1 SAYFA 8



İstanbul Fırıncılar Odası, ekmeğe yüzde 25 zam yapılması için başvuruda bulundu. Artan maliyetler nedeniyle fırıncıların zor günler yaşadığını söyleyen Oda Başkanı Erdoğan Çetin, "Bu kadar kısa sürede un fiyatlarının bu kadar yukan çıkması gerekiyor. Buna mutlaka bir çözüm üretilmesi gerekiyor" dedi. 1 SAYFA 9



Güzellik merkezi işletmek üzere Şişli'de bir ofis kiralamak isteyen Hatice Soykan, internet üzerinden iletişim kurduğu emlakçı tarafından 108 bin lira dolandırıldı



## GELDİĞİNE PİŞMAN OLDU!

### 1 YILLIK BEDELİ PEŞİN ÖDEDİ!

Ankara'da yaşayan estetsiyen Hatice Soykan, İstanbul'da güzellik merkezi açmak için kiralık ofis arayışına girdi. Soykan, internet sitesinde Şişli'de bir binada 3. katta bulunan daireyi beğenerek emlakçıyla iletişime geçti. 1 yıllık kira bedeli olan 108 bin lirayı ödeyen ve kontrat imza-

layan Soykan, dairenin anahtarını alarak bir süre ofisi kullandı. Yaklaşık 2 hafta sonra asil kiracı tarafından telefonla aranarak ve ofisin kilitlenmesiyle karşılaşarak fark eden estetsiyen Soykan dolandırıldığını anladı. Soykan, polis merkezine giderek şikayetçi oldu. 1 SAYFA 9

## İBB'den temiz okul projesi



İBB, öğrencilerin temiz ve sağlıklı bir ortamda eğitim görmelerine destek sağlamak amacıyla "İBB Temiz Okul Projesini" başlattı. İBB'nin mobil temizlik ekibi ile haftada toplam 180 okula temizlik hizmeti verilecek. Talepler, İBB Temiz Okul hattı üzerinden ve yazılı olarak da okullardan alınacak. Temizlik personelinin yetersiz olduğu belirlenen okullardan başlayarak; öncelikli olarak devlet okullarından gelen talepler işleme alınacak. 1 SAYFA 8

## Özer, Şakiro'nun şarkısını söyledi



Esenyurt Belediyesi ve İl Demekler Birliği iş birliği ile düzenlenen Esenyurt Kardeş Kültürler Festivali, dördüncü gününde de kültürel etkinliklerle devam etti. Kürt müziğinin geleneksel temsilcileri olan dengebejerin sahne aldığı gecede Ahmet Özer, Şakiro'nun Helimcan şarkısını söyledi. Özer, "36 kitap yazdım, 5 roman kaleme aldım. Romanlarımı Şakiro ve sizleri dinleyerek yazdım, çünkü ruhumun derinliklerine hitap ediyordu" dedi. 1 SAYFA 8

## TEK HEDEF GALİBİYET

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi'nde bugün Twente deplasmanında sahaya çıkacak. Twente Stadı'nda oynanacak ve TSİ 22.00'de başlayacak müsabakayı İngiliz hakem Chris Kavanagh yönetecek. Kavanagh'ın yardımcılıklarını aynı ülkeden Lee Betts ile James Mainwaring yapacak. Sar-lacivertli ekip, Twente deplasmanından galibiyetle ayrılarak bu kulvardaki iddiasını ortaya koymayı hedefliyor. 1 SAYFA 14



Sayfa 4  
İrade kimin elinde?  
Canan MURTEZAOĞLU

Sayfa 8  
Doğal zenginlik ve ekonomik güç  
Müge SEZER

Sayfa 9  
Ülkemizde gündem! Neler olup bitiyor?  
Mustafa DOLU

# DOĞUR KURTUL!



Özellikle kadınların meme kanserine karşı korunma yöntemleri arasında 30 yaşından önce çocuk sahibi olmak ve emzirmenin de önemli olduğu açıklandı. Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Şener Cihan, meme kanseri risklerini azaltmanın mümkün olduğunu ifade ederek, "Obezite, beslenme, çocuk yapmama, emzirmeme gibi yaşam tarzı değişiklikleri kanser oluşumuna katkıda bulunmaktadır" şeklinde konuştu

Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Şener Cihan, 'meme kanseri farkındalık ayı' dolayısıyla açıklamalarda bulundu. Meme kanserinin tanısını yapan Prof. Dr. Cihan, "Kanserler genellikle köken aldıkları organa göre isimlendirilirler. Meme kanseri de üreme döngüsünde süt üreten organ olan memeden kaynaklanan kanserlerdir. Bu yüzden meme kanserlerinin çoğu süt kanallarından kaynaklanmaktadır. Sanılanın aksine erkeklerde de meme kanseri görülebilmektedir" diye konuştu.

## Göz ardı etmeyen

Meme kanserinin en sık belirtisinin ele gelen kitle olduğunu söyleyen Prof. Dr. Cihan, "Kişi bu kitleyi kendi de fark edebilir, yapılan tetkiklerde de tespit edilebilir. Meme ucundan gelen akıntı da kanser belirtisi olabilir. Hastalığın evresi ilerledikçe, memedeki kitle büyüdükçe belirtiler de farklı olacaktır. Renk değişikliği, iyileşmeyen yara, meme başı içe çekilmesi, koltuk altında ele gelen kitle, meme cildinin portakal kabuğu gibi delikli, gözenekli hale gelmesi görülebilen belirtilerdir" dedi.

## Teşhis önemli

Meme kanserinde erken tanının öneminden bahseden Prof. Dr. Cihan, "Biraz çok diğer kanser türlerinde de olduğu gibi, meme kanserinde dikkat edilmesi gereken en önemli nokta erken teşhis ve geç kalınmamasıdır. Bu nedenle belirli aralıklarla taramaların yapılması gerekmektedir. Meme kanseri teşhisinde hem kolay ulaşılabilirliği hem de kolay uygulanabilirliği nedeniyle en önemli iki tetkik meme ultrasonu ve mamografidir. Tabii ki kesin tanı meme biyopsisi ile pa-

tolojik olarak konur. Gereklilik halinde PET, MR, tomografi de istenebilecek radyolojik tetkiklerdir" şeklinde konuştu.

## Elle muayene

Memedeki bir kitleyi tespit etmenin kolay ve pratik yolunun kendi kendine muayene olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Cihan, "Kişinin memesindeki farklı bir kitleyi tespit edememe olasılığı da olduğundan en uygun yöntem belirli aralıklarla yapılacak olan mamografi ve meme ultrasonudur. Elle kendi kendine muayene tüm kadınların alışkanlık haline getirmesi gereken bir muayene şekli olmalıdır. Özellikle banyo sırasında yapılacak muayene ile kitle tespit etmek ve bu doğrultuda ilgili merkezlere başvurmak, meme kanserinin erken evrede yakalanmasına ve bu sayede tamamen kür olmasına katkıda bulunacaktır" dedi.

## Meme MR'ı çekilebilir

Her ülkenin sağlık politikasının farklı olduğunu dile getiren Prof. Dr. Cihan, "Ancak genel kabul gören uygulama 40 yaşından sonra her yıl ya da en fazla iki yılda bir meme kanseri taraması yapılmaması yönündedir. Ailesinde meme kanseri öyküsü olan ve bu kanser türüne ait genetik mutasyon yükü taşıyan olgular daha erken yaşlarda taramaya başlanmalıdır. Mamografi, genç hastalarda meme yapısından dolayı sağlıklı sonuç veremeyebilir. Bu gibi durumlarda meme MR'ı çekilebilir" ifadelerini kullandı.

## Erkeklerde daha saldırgan

Meme kanserinin genelde 50'li yaşlardan sonra görülmeye başladığını ve yaşla birlikte sıklığının arttığını belirten

## OBEZİTE TETİKLİYOR

Meme kanserinin son zamanlarda görülen oranından bahseden Prof. Dr. Cihan, "İstatistiksel rakamlar her ülkeye göre değişebilmektedir. Türkiye'de 100 binde 40 olarak hesaplanmıştır. Bir başka deyişle her 8 kadından biri, yaşamları boyunca mutlaka meme kanserine yakalanacaktır. Çok belirgin bir artıştan bahsetmek doğru olmaz. Ancak tarama yöntemlerinin yaygınlaşması özellikle erken evre kanserlerin tespitini arttırmıştır. Obezite, beslenme, çocuk yapmama, emzirmeme gibi yaşam tarzı

değişiklikleri kanser oluşumuna katkıda bulunmaktadır" şeklinde konuştu.



Prof. Dr. Cihan, "Ancak 20'li yaşlarda bile görüldüğü unutulmamalıdır. İnsanın anne karnında gelişimi 9. haftaya kadar cinsiyetsiz olarak devam etmektedir. Bu süreye kadar tüm organ gelişimi ortaktır. Bu nedenle erkeklerde de süt kanalları bulunmaktadır. Sanılanın aksine, erkeklerde de meme kanseri olabilmektedir ve kadınlara göre daha saldırgan seyretmektedir. Bu nedenle her erkek özellikle uzun süreli ve giderek büyüyen meme kitlesinde bu hastalığı da aklına getirmelidir" dedi.

## Emzirmek koruyor

Meme kanserinden korunma önerilerinde geçen Prof. Dr. Cihan, şu bilgileri paylaştı: "Meme kanserine özgü söylenebilecek en koruyucu yöntemler; 30 yaşından önce çocuk sahibi olmak ve uzun süreli emzirmek olarak söylenebilir. Bunun dışında, tüm kanser türleri ne karşı koruyucu olan yaşam tarzı meme

kanserinden korunmak için de uygulanabilir. Meme kanserinden korunmak için özel bir beslenme şekli yoktur. Tüm kanserojen maddeler, pişirme şekilleri, obeziteye neden olabilecek beslenme şekli, sigara ve alkol tüketimi kanser oluşumunu artırabilen riskli davranışlardır. Kanserle yakalanmış ve kemoterapi alan kişi hekiminin kontrolünde uygun bir diyet uygulayabilir. Hormon duyarlı alt gruptaki meme kanserli hastaların östrojen içeren takviyeler ve gıdalardan uzak durması da önerilebilmektedir."

## Tedavi takım işi

Tedavi senelerini de anlatan Prof. Dr. Cihan, "Meme kanseri tedavisi bir takım işidir. Bu nedenle her meme kanseri muhakkak bir tümör konsyende görüşülmelidir. Hastalığın evresine göre cerrahi, sistemik tedavi ve radyoterapi-den oluşmaktadır diyebiliriz" dedi.

## DHA



## Başarıyı etkiliyor

Uzmanlar dağınık ve kirlilikli okulların çocukların okula bağlılığını azaltacağını ve akademik başarılarını düşüreceğini açıkladı. Dr. Ayhan Özşahin, uygunsuz okul ortamının çocukların kişisel gelişiminde olumsuz rol model oluşturduğunu söyledi

Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Özşahin, okullarda hijyen konusunu değerlendirdi. Sağlıklı okul ortamları, sağlıklı çocuklar yetiştirme açısından önemli olduğunu söyleyen Özşahin "Çevre sağlığı açısından önemli bir gereksinim çöpler, gıda artıkları gibi katı atıkların, ayrıca lavabo ve tuvaletlerde oluşan sıvı atıkların uzaklaştırılarak zararlılaştırılmasıdır. Buna ek olarak zemin, masa, cam gibi yüzeylerin düzenli silinerek toz ve kir birikimi önlenmelidir" dedi.

## Hızlı kirleniyor

Çocuklarımızın saatlerce yoğun kalabalıklar halinde zaman geçirdikleri okulların hızla kirlendiğine işaret eden Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Özşahin, "Tuvalet ve lavaboların yanı sıra, çocukların yemek, atıştırmalık, çeşitli içecekler tüketmeleri de okulu kirleniyor. Yine öksürme, hapşırma gibi yollarla yüzeyler kirleniyor. Yeterince temizlenmeyen ortamlar, hastalık yapan mikroorganizmalar ve bunları taşıyan fare, sinek, böcek gibi vektörlere sımsız gıda sağlanarak, kontrolsüz çoğalmalarına neden oluyor. Yüzeyleri kaplayan tozlar da bu mikroorganizmaları taşıyarak, insanlara kolayca bulaştırabiliyor" diye konuştu.

## Hijyen çok önemli

"Hijyen, bulaşıcı hastalıklardan korunmada çok kritik bir öneme sahiptir. Yüzyıllarca insanlığa büyük zarar vermiş olan bulaşıcı hastalık salgınlarının önlenmesi, aşı, antibiyotik gibi tıbbi uygulamaların yanında kentlerdeki artan hijyen düzeyi ile de sağlanabilmektedir" şeklinde konuşan Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Özşahin, şöyle devam etti: "Hijyen sorunları, solunum yolu hastalıkları, ishaller gibi sağlık sorunlarının daha sık ve yaygın oluşmasına yol açar. Hijyen sorunları süreklilik kazanırsa, kolera, tifo, dizanteri gibi hastalıkların salgın yapması beklenbilir. Bu hastalıkların sık ve yaygın görülmesi, okula devamsızlıkların artmasına yol açacaktır. Sık hastalanma, çocukların büyüme ve gelişmesini yavaşlatabilir."

## Huzursuz hissediyorlar

Temizliğin insanların iyi olma halini desteklediğini kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Özşahin, "Psikolojik yönden düzenli, temiz bir çevrede kendimizi iyi, mutlu hissediyoruz. Böylece işimiz daha iyi konsantre olabiliriz. Düzensiz ve kirlilikli bir ortamda ise kendimizi huzursuz hissediyoruz. Dikkatimiz dağınık, enerjimiz azalır. Yaptığımız işe odaklanma sorunları yaşanır. Hem işimizde başarısız oluruz hem de kaza riskimiz artar. Bunlar da mutsuzluğumuzu artırır" şeklinde konuştu.

## Bağlılığı azaltıyor

Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Özşahin, okullarda temizliğin önemine işaret ederek, "Temizlik personeli eksikliği, okullarda hijyen sorunlarına yol açar. Bu durum kısa vadeli etkisi, çocukların daha sık hastalanmalarını şeklinde karşımıza çıkar. Uzun vadeli etkilerden birisi, sık hastalanmanın çocukların büyüme ve gelişmelerinde yavaşlamaya yol açmasıdır." Günümüzde yaşam kalitesinin önem kazandığını, çevrenin sağlıklı ve düzenli olmasının, yaşam kalitesini artıran unsurların başlıcalarından olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Ayhan Özşahin, "Uzun vadeli bir diğer etki çocukların okula bağlılığının zayıflayarak akademik başarılarının düşmesi şeklinde karşımıza çıkar. Dünyada medeniyetin gelişmesi, kentsel alanda hijyen düzeyinin yükselmesi de sağlamıştır. Böylece temizlik, medeniyetin ve sorumluluk sahibi toplumların simgelerinden birisi haline gelmiştir. Kirlilik ve dağınık okulların diğer bir uzun vadeli etkisi, çocukların kişisel gelişiminde olumsuz rol model oluşturmasıdır" dedi.

Son günlerde artan atom serumlarının bilinçsizce kullanımı hayatı risklere yol açabiliyor. Hastalıkları bir günde iyileştirmenin ve bağışıklık sistemini güçlendirmenin tıpta yeri olmadığına dikkat çeken Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Erdal Dilekçi, "Kontrolsüzce uygulanan serumlar organ yetmezlikleri ve hatta ölümlere dahi neden olabilmektedir" dedi

# ATOM BOMBASI GİBİ!

**KONTROLSÜZCE** vitamin serum almak çok ciddi hayatı risklere yol açabiliyor. Uzmanlar multivitaminlerin herkese uygulanabilir olduğunu düşünme fikrinin kesinlikle yanlış olduğunu söylüyor. Atom serum başta olmak üzere tüm serum uygulamaları öncesi hastalar hekim tarafından kalp, böbrek ve karaciğer fonksiyonları açısından detaylı bir şekilde değerlendirilmeli ve kişiye özel bir tedavi uygulanması gerekiyor.

## Direnç düşüyor

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Dr. Erdal Dilekçi, bir günde iyileştiren atom serumları hakkında hastaları uyardı ve "Atom serumları genellikle A, B, C ve E vitaminlerinden oluşan multivitaminlerin karışımından meydana gelen solüsyonlardır. Başta viral enfeksiyonlar olmak üzere enfeksiyon seyriinde susuzluğun giderilmesi ve bağışıklık sisteminin güçlenmesi amacıyla damar yolu aracılığıyla başvurulan bir tedavi yöntemidir. Enfeksiyonların seyriinde ateş, terleme ve ishal gibi nedenlerle gelişen susuzluğun iştah kaybıyla beraber sıvı alımı azlığıyla

daha fazla derinleşmesi sonucunda vücut direncinin de hızlı bir şekilde düşüyor" dedi.

## Hekim değerlendirmeli

Dilekçi, mevsimsel hastalıkların genellikle virüslerin neden olduğu üst solunum yolu enfeksiyonları olduğunu hatırlatarak "Bu dönemde virüsle yoğun şekilde karşılaştığımızda vücudumuzda hastalık yapan mikroorganizmalardır. Bu enfeksiyon seyriinde ortaya çıkan dehidrasyon (susuzluk) ve antiviral etkiler, çeşitli çalışmalarda gösterilmiş olan vitaminlerin kullanılmasıyla hastalarda iyileşmeyi hızlandırmaktadır. Ancak kullanılan multivitaminlerin bir kısmı hastalandıktan sonra değil hastalanmadan önce bağışıklığımızı güçlü tutmamızı sağlamaktadırlar. Serumların içerisinde verilen bu vitaminler ve hekim değerlendirmesi sonucunda verilmesi uygun görülen diğer bazı ilaçlar bağışıklık sistemini güçlendirmekte, hastanın kısa sürede günlük yaşamına dönmesine yardımcı olmaktadır" diye konuştu.

## Kişiye özel tedavi

"Multivitaminler herkese verilmeli", "multivitaminler zararlı değildir", "multivitaminler her zaman gereklidir" şeklinde

halk arasında dolaşan yanlış bilgilerin altını çizen Doç. Dr. Dilekçi, "Atom serum başta olmak üzere tüm serum uygulamaları yapılmadan önce hastalar hekim tarafından kalp, böbrek ve karaciğer fonksiyonları açısından detaylı bir şekilde değerlendirilmelidir. Varsa alerjik durumlar saptanmalı, kullanılan ilaçlar sorgulanmalı ve sonrasında kişiye özel bir tedavi uygulanmalıdır" ifadelerini kullandı.

## Vitaminler belirlenmeli

Hastalarda serum uygulamasına karar vermeden önce ilk olarak enfeksiyonu neden olan etkenin viral mi yani virüs kaynaklı mı yoksa bakteriyel mi yani bakteri kaynaklı mı olduğunu belirlediklerini söyleyen Doç. Dr. Dilekçi, "Serum içerisinde gereksiz antibiyotik kullanımının önüne geçmek için bu adım önemlidir. Hastanın dehidrasyonu yani susuzluğu var mı? Varsa dehidrasyonu düzeyi saptanmalı ve verilecek serumun miktarı belirlenmelidir. Fazla miktarda serum verilmesi kalp yetmezliğine kadar uzanan bir tabloya neden olabilmektedir. Kişinin ihtiyacı olan vitamin veya vitaminler belirlenmeli ve serum içeriği detaylandırılmalıdır. Hastalığa bağlı diğer semptomlar yani şikayetler belirlenmeli ve bunlara yönelik ilaç desteği planlanmalı" dedi. **DHA**



# GAYBUBET OPERASYONU!



**İstanbul'da FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyelerine yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda örgütün hücre evi olarak bilinen gaybubet evlerine düzenlenen baskınlarda 6 şüpheli yakalanırken evlerde 1 milyon 200 bin lira değerinde altın ele geçirildi**

İstanbul Emniyeti Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY silahlı terör örgütü mensuplarının tespit edilerek yakalanması için çalışma başlattı. Yapılan çalışmalarda örgüte üye oldukları HTS ve ankesör kayıtları ile tespit edilen şüphelilerin, adli takipten kurtulmak için sahte kimlik kullandıkları öğrenildi. Örgütün "Gaybubet Evi" olarak adlandırıldığı ve firari

örgüt mensuplarının saklanması amacıyla "güvenli ev" olarak kullandığı gizli hücre evleri tespit edildi.

#### 14 kişi tutuklandı

FETÖ üyelerinin saklandıkları 14 farklı hücre evine önceki gün sabaha karşı saat 06.00 sıralarında eş zamanlı operasyon gerçekleştirildi ve 6 şüphelinin yakalandığı belirtildi. Baskın yapılan hücre evlerindeki aramalarda 1 milyon 200 bin lira

değerinde altın ve çok sayıda dijital materyal ele geçirildi. Operasyon çerçevesinde yakalanan 6 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından sevk edildikleri adli makamlara tutuklandı.

#### İzmir'de de gözaltılar

İzmir merkezli, iki ilde düzenlenen FETÖ'ye yönelik düzenlenen operasyonda 12 şüpheli gözaltına alındı. Cumhuriyet

Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında örgütün kriptolu haberleşme programı "ByLock" kullanıcıları olduğu belirlenen, haklarında örgüt üyesi oldukları yönünde beyan bulunan, yazışmalarının içeriklerinde isimleri geçen, Bank Asya artan ve şüpheli işlem bilgileri tespit edilen, tepe yönetici irtibat kaydı bulunan, KHK ile kapatılan kurumlarda SGK kayıtları bulunan 14 şüpheliye yönelik yakalama kararı alındı. **DHA**



## Tramvay çarptı

**Güngören'de tramvay hattından yolun karşısına geçmek isteyen kişiye tramvay çarptı. Tramvay seferlerinde herhangi bir aksaklığa neden olmayan kazada yaralı kişi hastaneye kaldırıldı**

**OLAY**, Mehmet Akif Ersoy Caddesi'nde bulunan T1 Kabataş-Bağcılar tramvay hattında sabah saatlerinde yaşandı. Edinilen bilgiye göre, yolun karşısına geçmek için tramvay yoluna giren Suriyeli kişiye Kabataş istikametinde ilerleyen tramvay çarptı. Çarpmanın etkisiyle yola savrulan kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralıyı sağlık ekipleri hastaneye kaldırdı. Zeytinburnu istasyonunda tramvayı durduran vatman olay yerine geldi. Tramvay seferlerinde herhangi bir aksama yaşanmazken vatman ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. **DHA**



## Kablolar kısa devre yaptı

**Sultangazi'deki Dökümcüler Sanayi Sitesi'nde elektrik kabloları kısa devre yaparak yanmaya başladı. Yola düşerek yanmaya devam eden kablolar ekiplerin müdahalesiyle söndürüldü**

**OLAY**, dün saat 13.30 sıralarında Cebeci Mahallesi'ndeki Dökümcüler Sanayi Sitesi'nde meydana geldi. Sokaktaki elektrik kabloları henüz bilinmeyen bir nedenle yanmaya başladı. Bir süre sonra koparak yere düşen kablolarla patlamalar meydana geldi. Çevredekiler, durumu itfaiye ekiplerine haber verdi. Bir süre daha yanmaya devam eden kablolar olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. **DHA**



## Kanlı kavga!

**Beylikdüzü'nde 2 kişi arasında alacak verecek meselesi yüzünden çıkan kavga kanlı bitti. Şüpheli M.S.A., tartıştığı S.D.'yi silahla vurdu**

**OLAY**, Beylikdüzü ilçesi Kavaklı Mahallesi'nde meydana geldi. Aralarında alacak verecek yüzünden husumet bulunan M.S.A. ile S.D. bir kafede buluştu. İkili arasında borç yüzünden çıkan tartışma kısa sürede büyüyerek kavgaya dönüştü. Kafenin dışında devam eden kavga M.S.A., silahla S.D.'yi vurarak olay yerinden kaçtı. Çevredekilerin ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. S.D. olay yerindeki ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırılırken polis şüphelinin yakalanması için çalışma başlattı. Yapılan çalışmalarda şüpheli M.S.A., kullandığı silahla birlikte yakalandı. Gözaltındaki M.S.A., karakoldaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Öte yandan saldırı anı ise güvenlik kamerasına yansdı. **DHA**

## Kadına şiddet!

**Beylikdüzü'nde bir kadınla tartışan şahıs, bıçak çekerek kadını darp etti. Bir sitenin giriş kapısına sığınmaya çalışan kadının darp edildiğini gören çevredeki vatandaşlar, saldırganı tekme tokat dövdü**

**OLAY**, Beylikdüzü Barış Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, bir kadın ve erkek tartışmaya başladı. Tartışmanın nedeni bilinmezken, öfkelenen şahıs, bıçak çekerek kadına saldırdı. Kadın can havliyle özel bir sitenin girişine sığınmaya çalışsa da öfkeli saldırgan içeriye girerek kadını darp etti. Sinir krizi geçiren şüpheli kadına saldırdığı gibi çevredekilere de bağırды. Kadının darp edildiğini gören vatandaşlar, olaya müdahale ederek önce kadını kurtardı ardından bıçaklı saldırganı tekme toka dövdü. Yaşanan o anlar çevredeki vatandaşların cep telefonu kamerası ile anbean görüntülendi. Görüntü-



lerde, elinde bıçak olan şahsın kadını darp ettiği ve çevreye bağırдыğı ardından ise onlarca vatandaşın olaya müdahale ederek saldırganı tekme tokat dövdüğü anlar yer aldı.

Yaşanan olayın ardından bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Saldırgan şahıs gözaltına alınırken, darp edilen kadının hayatı tehlikesinin olmadığı öğrenildi.

## CAYIR CAYIR YANDI

**Beykoz, TEM Otoyolu'nda hasarlı araç taşıyan çekici alev alev yandı. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken çekici kullanılamaz hale geldi**

**Yangın**, TEM Otoyolu Kavacık mevkinde seyir halindeki çekicide çıktı. İddiaya göre, Ankara istikametine ilerleyen ve hasarlı araç taşıyan Ferhat Abay'ın kullandığı 34 DED 380 plakalı çekici, motor kısmından alev aldı. Durumu fark eden sürücü, çekiciyi sağa çekerek durumu itfaiye ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri tarafından yangına müdahale edildi. Polis ekipleri otoyolda güvenlik önlemi alarak TEM Otoyolu Ankara istikametine trafik akışını

kontrollü olarak sağladı. Yanan aracın başka bir çekici yardımıyla olay yerinden kaldırılmasının ardından sonra TEM Otoyolu Ankara istikametine trafik akışı yeniden normale döndü. Olayla ilgili inceleme başlattı. DHAK kadını darp etti. Sinir krizi geçiren şüpheli kadına saldırdığı gibi çevredekilere de bağırды. Kadının darp edildiğini gören vatandaşlar, olaya müdahale ederek önce

kadını kurtardı ardından bıçaklı saldırganı tekme toka dövdü. Yaşanan o anlar çevredeki vatandaşların cep telefonu kamerası ile anbean görüntülendi. Görüntülerde, elinde bıçak olan şahsın kadını darp ettiği ve çevreye bağırдыğı ardından ise onlarca vatandaşın olaya müdahale ederek saldırganı tekme tokat dövdüğü anlar yer aldı. Yaşanan olayın ardından bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Saldırgan şahıs gözaltına alınırken, darp edilen kadının hayatı tehlikesinin olmadığı öğrenildi. **DHA**



www.gazetedamga.com.tr

Web sitemiz bir tık ötenizde

Günlük haberleri, son dakika gelişmelerini takip etmek için bize katılın...



## İrade kimin elinde?

Mekkî surelerle ilgili başladığımız yazı dizisinin ikincisindedir. **"Balık sahibi gibi olma!"** başlıklı ilk yazımızda, İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre ilk üç sureyle yani Alâk, Leyl ve Kalem sureleri ile ilgili değerlendirmeler yapmaya çalıştık. Bu ilk üç surede; işkence, felaket ve ceza anlamlarını içeren **"azap"** kavramını; yalancı ve günahkâr perçemden sürülmek, zebanileri çağırarak, alevler saçan ateş, ahiret azabı gibi ifadelerle öne çıktığını görmüştük. Bunlar azgınlık edenler, yalanlayıp yüz çevirmiş olanlar, Rabbin yolundan sapanlar içindir. Nimet cennetlerinde olabilmek için ise Allah'ı doğrulamak, Allah'ın hoşnutluğunu kazanmak gerekir.

Öyle görünüyor ki azap da hoşnutluk da şarta bağlanmış ancak kime ya da neye göre?

Bugün milyonlarca kadın ve erkek, İslam adı altında istemedikleri bir hayat tarzı nedeniyle zulme maruz kaldıklarını, kılık-kıyafet-başörtüsü kurallarını ihlal etmek ya da düşünce belirtmek gibi gerekçelerle **"dinden çıkmış"** kabul edilerek öldürüldüklerini biliyoruz. Yönetimlere ele geçiren, kendilerine birtakım dinî sıfatlar veren birileri, insanların yaşamına müdahale ediyor, hayatlarını ellerinden alıyor, geleceklerini yok ediyor.

Kim dur diyebilir? Anlamsız yere yitip giden hayatlardan kim sorumlu tutulacak, kaybolan kuşakları kim geri getirebilecek?

Bu korkunç adaletsizliğin elbette nedenleri vardır. Biz sureleri irdelemeye devam edelim... İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre döndüncü sure Müzzemmil'dir. (Sarınan) Surede geçen göksel kavramlar; Biz, Rab ve Ben'dir. Hitap doğrudan Muhammed peygamberdir ve kendisinin gece yarısı kalkması, Kur'an okuması ve Rab'bin adını anarak ona yönelmesi, kendisine karşı olanlara dayanması ve yanlarından güzellikle ayrılması istenir ancak bu kişiler **"Biz"** tarafından **"ağır boyunduruklar, kızgın ateş, boğazdan geçmez bir yiyecek ve can yakan azap"** la tehdit edilirler. **"Yeryüzünün ve dağların sarsıldığı gün, dağlar, yumuşak kum yığını"**

haline gelir." (14. ayet) ifadesiyle de tehdit sürer. Arap Yarımadası'nın tarih boyunca birçok depremlerle sarsıldığı bilinmektedir yani yöre halkı depremi bilmekteydi.

**"Yeryüzünün ve dağların sarsıldığı gün"** gün ifadesine benzer ifadeler, Büyük (Pasifik) Okyanus'ta, 50-70 bin yıl öncesinde var olduğu düşünülen efsane Mu uygarlığını anlatan tabletlere kadar uzanmaktadır. Değerli tarihçi Sinan Meydan'ın **"Atatürk ve Kayıp Kıta Mu"** adlı çalışmasından bazı bilgileri paylaşalım. Meksika'daki Theotihuacan Palenk Mabedi Piramidinin duvarına kazılan yazıdaki şu ifadeler Mu'nun batışı ile ilişkilendiriliyor: **"6 Kaan yılı, Zak ayı II Maluk günü başlayan korkunç yer sarsıntısı, 13 Şuen'e kadar devam etti. Mu kıtası felakete kurban gitti."** Diğer bir iddia Mezopotamya uygarlıklarından Kaldelilere ait Baal Yıldızı adlı yazıt. (M. Ö. 2000'li yıllar) Yazıtta Mu'nun batışı ile ilgili şu ifade yer alıyor: **"Baal Yıldızı düştüğü zaman yedi şehir, altın kuleleri ile ve saydam duvarlı mabetleriyle günlerce sallandı..."** Günümüze ulaşmış Kolomb öncesi üç Maya kitabından biri olan Cortesianus Kodeksi'ne göre de Mu uygarlığının yok oluşu şöyle: **"Müthiş bir gürültüyle çöktü. Ateşle beraber cehennemden ağızına kadar indi. Ateş, kurbanını istiyordu..."**

Demek ki kişileştirilmiş cehennem/ateş kavramı binler ve binlerce yıl öncesinde de sahnedir yani semavi dinlerle ortaya çıkmıştır. Sureden devamlı, Rab'bi yalanlayanlar ceza ile karşı karşıya kalacaktır. Kur'an metni boyunca yer alacak olan şu üçlü döngüyle ilk kez bu surede görmekteyiz: Üçlünün bir ayağı, kötülüğün, yanlış gidişin temsilcisi bir yönetici ya da azmış, sapkın bir toplum, ikincisi, bunlara gönderilen bir elçi, üçüncüsü de elçiyeye karşı gelinmesi durumunda verilen tanrısal ceza ya da yok etme. Buradaki örnek Firavun, ona gönderilen bir elçi ve elçiyeye karşı gelinmesi sonucu verilen ceza. Bir önceki surede (Kalem) olduğu gibi, surenin son ayetlerinde ifade farklılaşmakta; anlatılanların bir hatırlatma, Allah'ın da başlıyacağı olduğu



Canan MURTEZAĞLI

damgaweb@gmail.com

vurgulanmaktadır. İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre beşinci sure Müddesir'dir. (Bürünen) Surede geçen göksel kavramlar; Ben, Biz ve Allah'tır. Muhammed peygambere doğrudan hitap edilir ve kalkıp uyarması, Rab'binin yücelmesi, zihnini arındırması istenir. Hz. Muhammed, yaptığı iyiliği daha çoğunu umarak yapmaması konusunda da uyarılır. Bu, yapılan iyiliğin daha çoğunu umarak yapmama uyarısı zamanlar üstü bir ifadedir, diyebiliriz ancak insanlığın çok büyük çoğunluğu bu konuda başarıyı yakalamaktan uzaktır. İstenen, saf niyetle ve maddi-manevi karşılık beklemezsiniz yapılması gereken iyiliktir. Dikkat edilirse burada Rab/Allah/Biz kavramları da devrede değildir; onlar da kendi adlarına herhangi bir talepte bulunmamıştır. Belki de insanın, dolayısıyla toplumların yaşadığı ahlak çöküntüsünü durduracak olan, bu saf ve katıksız iyilik yapabilmeye biliş ve şuurunu yakalayabilmek olacaktır.

Yüreklandırıci ifadelerden sonra **"Ben"** tehditlerini sıralamaya başlar. **"Bu sadece öğretilenen bir büyüdür. Bu yalnızca bir beşer sözüdür."** (24-25. ayetler) ifadesini kullananlar **"ne öldürür ne de bırakır; derileri kavurur"** şeklinde betimlenen yalancı ateşe sürüklenmektedir. Suçlu olmanın diğer nedenleri; Allah'a yönelmek, ilkelere karşı direnmek, gönlü hastalık olmak ve inkâr etmektir. Bu ifadelerle amaçlanan, iddianı güçlendirmek adına ilahî iradeyi işin içine katarak Elçi'nin elini kuvvetlendirmek ve tebliğini rahatlıkla yapabilmeyi sağlamak da olabilir mi? Suredeki son cümle ise yine şaşırtıcı çünkü; **"Doğrusu, o, bir hatırlatmadır. Dileyen kimse onu anar. Ancak, Allah hatırlamalarını diler..."** ifadesi, önceki tehdit dolu ifadelerle zıt-ılıçindedir ve karşımıza insana sansuz bir seçme özgürlüğü taniyan bir Yaratıcı çıkmaktadır.

Kutsal kabul edilen metinlerde yapan-yıkan gücün kurduğu örüntüyü dünya hayatında da görmekteyiz. Tarih boyunca birileri canlarını ve rerek devletler kurup medeniyetler oluşturmuş, birileri de tüm emekleri hiçe sayarak yıkıp yıkmıştır. Günümüzün basiretsiz ve liyakatsiz yöneticileri sizce attıkları adımlarda Çanakkale'nin ve Kurtuluş'un şehitlerini akıllarına getiriyorlar mı? Anlamak için kindar-kindar ifadelerine, Şeyh Said övgülerine bakmak yeterli olacaktır.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre asıl sure Tebbet'tir. (Alev Babası) Bu çok kısa sure, Hz. Peygamber'in amcası Ebu Leheb'in şahsına yöneliktir ancak tefsircilere göre Ebu Leheb'in lakabının **"alev babası"** anlamına gelmesi nedeniyle bu durum, Hz. Peygamber'e ve İslam'a karşı olanları da içerir; onları malları ve kazandıkları kurtarmayacaktır. Ünlü tefsirci El-malılı Muhammed Hamdi Yazır'a göre **"alev babası"** ifadesi Ebu Leheb ve benzerlerinin **"cehennemlik"** vasfına da işaret eder. Odun taşımalarının ise kovuculuk anlamında olabileceği ancak asıl anlamın, kişinin dünyadaki şeref ve onuruna karşılık ahiretteki sefaletini göstermek olduğu tefsirlerde belirtilir. Lanetleme/beddua içeren Tebbet suresi de yine ateşle uyaran bir suredir ve Allah, tarafını seçmiştir. Bu bağlamda bir önceki surede yer alan **"Doğrusu, o, bir hatırlatmadır. Dileyen kimse onu anar. Ancak, Allah hatırlamalarını diler..."** seçeneği söz konusu değildir.

İbn Abbas-Kurayb rivayet zincirine göre yedinci sure Tekvir'dir. (Dürme) Surede kullanılan göksel kavram Allah'tır ancak ifadeler doğrudan kendisinin değildir. Sure, kıyamet gününü betimleyen ayetlerle başlar. Doğa olaylarının sıralandığı dizeler arasında **"O diri diri gömülen kız çocuğuna sorulduğunda hangi günah yüzünden öldürüldü diye!"** (8-9. ayetler) ifadesi de bulunmaktadır. Bugün canlı gömülen kız çocukları hâlâ var mıdır bilemiyoruz ancak birilerinin kız ya da erkek çocuklarını -kendinin veya başkasının- öldürmeye devam ettiklerini biliyoruz. Tecavüz, cinsel istismar ve her türlü zorbalığı da içerebilen bu çok derin konuya burada girmeyeceğiz ancak şu bilgiyi verelim. FİSA Çocuk Hakları Merkezi'nin raporuna göre; **"2024 yılı-**

nın ilk altı ayında Türkiye'de en az 343 çocuk önlenebilir sebepler dolayısıyla yaşamını kaybetmiştir." (FİSA: Fikir ve Sanat Atölyesi Derneği; Türkiye'de Çocuğun Yaşam Hakkı Bilgi Notu Ocak-Haziran 2024) Burada şuna da dikkat çekelim: Öldürülen bir çocuk hakkında -son örnek Narin Güran cinayeti- sosyal medyada hemen cennet masalları başlıyor. Öldürülen, kız çocuğu ise işler cennette telli duvaklı gelin olmaya kadar gidiyor. Bu yeni tür duygu sömürüsü böyle devam ederse, cinayette böyle cennet masallarıyla süslenirse, bunların ölü alınabilir mi? Çocuk ölümleri medyanın eğlencesi ya da rivayetlerin malzemesi olmamalıdır ancak özellikle 21. yüzyılın başından beri dayatılan vasatlık her konuyu, her kavramı anında yozlaştırıyaya kapı açmıştır.

Sureye dönersek; kıyamet alametlerini haber veren resul elbette şerefidir, dili olamaz ve Kur'an da bir hatırlatmadır. Elçi, burada da korunmakta, kollanmaktadır. Son ayetin (29) ise farklı iki çevirisi olduğunu okumaktayız. Hüseyin Atay çevirisine göre **"Âlemlerin eđtini olan Allah, kuşkusuz, dilemenizi diler."** Bazı çevirilerde ise Allah dilemediği takdirde insanın dilemeyeceği vurgulanır. Birkaç örnek verelim: **"Âlemlerin Rabbi olan Allah dilemediğçe, siz dileyemezsiniz."** (Yaşar Nuri Öztürk) **"Âlemlerin Rabbi olan Allah dilemediğçe siz dileyemezsiniz."** (Diyabet) Çevirisini **"Fakat o âlemlerin Rabbi Allah dilemeyince siz dilemezsiniz."** cümlesiyle ifade eden Elmalılı da tefsirinde şu cümlelere yer vermektedir: **"Maamafih ey insanlar veya ey istikameti dileyenler! Siz o istikameti başka bir sebep ve suretle dilemiyorsunuz ancak Allah'ın onu meşiyetle (bir davranış tercihi edip gerçekleştirme gücü) için sizin dilemenizi dilemesi, iradenizi irade etmesini diliyorsunuz."**

Ayetin konusu, bilim insanlarının ve filozofların da üzerinde kafa yordukları konulardan biridir. Sadece buradaki iki farklı çeviri nedeniyle şu sonucu çıkarmak mümkündür: İrade kimin elinde konusunda insanlık henüz bir uzlaşmaya varamamıştır.

İrade sahibi beyin ve akıl mıdır yoksa ipleri-miz göklerin elinde midir? Devam edecek...



## ÇÖKÜŞ SARMALI!

Şiddetle mücadele ve şiddetsizliğin temini, devlet aygıtının basit bir başarısızlığından, küçük ve mazur görülebilecek bir aksamadan çok daha fazla olduğuna dikkat çeken Aykutalp Arıcı, "Özgürlüklerinden feragat ederek ulaşmayı umdukları güvenlikten bile mahrum kalan bireyler, bir de haklarını adalet mekanizması marifetiyle elde edemediklerinde ihkak-ı hakka başvurur. Bu, diğer bireyler tarafından kabul edilebilir olmasa da anlaşılabilir görüldür ve bir çöküş sarmalı başlar. Tüm bu nedenlerle, gayrimişru şiddeti önlemedeki başarısızlığın toplum sözleşmesini zayıflattığını ve devletin meşru şiddet tekelini yok ettiğini görmek gerekir. Politika yapıcılar şiddet tekelinin geleceği ve geleceğinin insanlığı küresel ölçekte nasıl şekillendirebileceğinin global ölçekte tartışıldığı günlerde bir beka meselesinden bahsederekse şiddetin önlenmesi belki de en önemli gündem maddesi olmalıdır" uyarısında bulundu.



# ŞİDDETTE

# 1. SIRADAYIZ!

İnsanlığın ve devletlerin en temel meselesi olduğu görülen gayrimişru şiddetin önlenmesi veya "şiddetsizliğin sağlanması" konusunun, insanlığın ortak sorunu olduğunu düşünmeye dikkat çeken Hukukçu Aykutalp Arıcı, "Nitekim Birleşmiş Milletler'in 27 Haziran 2007 tarihli genel kurul toplantısında, her yılın 2 Ekim gününün Dünya Şiddetsizlik Günü ilan edilmesi bu sayede mümkün oldu. Birleşmiş Milletler'in Dünya Şiddetsizlik Günü için Gandhi'nin doğum gününün seçilmesi anlamlı. Her sorunun çözümü için sorunun büyüklüğünün tespiti en önemli aşamalardan birisidir. Öyleyse insanlığın şiddet kalesinin incelenmesi sorunun çözümüne giden yolda iyi bir başlangıç olacaktır" değerlendirmesinde bulundu. Anayasa'nın 17. maddesiyle beden dokunulmazlığı hakkı teminat altına alınırsa da bu hakkın ihlali konusunda Türkiye'nin kamesinin istenildiği kadar iyi olmadığını belirten Arıcı, şiddetin toplumun her kesiminde, ev içinde, cinsiyetler arasında, çalışma alanlarında, yaşlılara, çocuklara, hayvanlara ve toplumdaki tüm kesimlerine karşı önemli ve yaygın bir tehdit vasfı taşımaya devam ettiğinin altını çizdi.

### Daha az barışçıl

Institute for Economics & Peace'in 2024 yılı Küresel Barış Endeksi'ne göre son 16 yılda 12. defa olmak üzere dünya bir önceki yıla göre daha az barışçıl olmuş durumda olduğunu hatırlatan Arıcı, "Her ne kadar endeks, özel olarak şiddetsizlik konusunu ele almıyor olsa da endeks hazırlarının 163 ülkenin ve dünya nüfusunun yüzde 99,7'sinin çalışmaya dahil edildiği dikkate

**Toplum Çalışmaları Enstitüsü'nden Hukukçu Aykutalp Arıcı, 2 Ekim Uluslararası Şiddetsizlik Günü dolayısıyla Türkiye'de ve dünyada artan şiddet olaylarının arka planını anlattı. Şiddet suçları bakımından gelişmiş ülkelerle mukayese edildiğinde Türkiye'nin Avrupa'nın en yüksek 9. cinayet oranına sahip olduğunu belirten Arıcı, "Kadına karşı şiddet oranlarında ise Türkiye, Avrupa ve OECD birincisi" dedi**

alındığında elde edilen verinin bir göstere olarak kabulünün mümkün olduğu anlaşılıyor. Öte yandan Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi'nin tahminlerine göre dünya ortalamasında 100 bin kişi başına cinayet sayısı 2010 yılı için 6,9, 2012 yılı için 6,2, 2017 yılı için 6,1, 2021 yılı için 5,8'dir. Özetle küresel cinayet sayılarında, 2 Ekim'in Dünya Şiddetsizlik Günü ilan edilmesini takip eden 10 yıl içinde ancak 100 binde 1 civarında bir iyileşme sağlanabildi" ifadelerini kullandı. Söz konusu verileri değerlendiren Hukukçu Arıcı, "Aynı dönemde Birleşmiş Milletler verilerine göre insani gelişmişlik endeksinde yüzde 4'ü aşan bir iyileşme olduğu dikkate alındığında şiddetle mücadelede küresel bir başarısızlıktan söz edilebilir. Görülmektedir ki insani gelişmişlikteki belirgin artış, şiddetle mücadelede yansımamıştır" dedi. "Buna karşılık ülkemiz küresel trende kıyasla olumsuz bir tablo çiziyor" diyen Arıcı, "TÜİK'in suç tiplerine göre hükümlü sayısına ilişkin 2011-2020 dönemini kapsayan verileri incelendiğinde toplam hükümlü ve şiddet suçlarından hükümlülerin oranında artış yaşandığı görülmektedir. Söz konusu dönemde toplam hükümlü olanların sayısı 80 bin 96'dan 258 bin 401'e çıkmıştır. Hükümlü sayısı ilgili senelerin Türkiye nüfusuna oranlandığında, 2011 senesinde yüzde 0,11 olan hükümlü oranı yüzde 0,31'e çıkmıştır. Hükümlü sayıları şiddet suçları özelinde incelendiğinde yine artış olduğu gözlenmektedir" ifadelerini kullandı.

**17 binden 71 bine çıktı**

Arıcı, "Şiddet suçlarından hükümlü olanların sayısı 2011 senesinde 17 bin 222 iken bu rakam 2020 yılında 71 bin 885'e çıkmıştır. Söz konusu rakamlar ışığında, toplam hükümlüler içerisinde şiddet suçlarından hükümlü olanların oranı 2011 senesinde yüzde 21,5'ten 2020 senesinde yüzde 27,8'e çıkmıştır. Şiddet suçlarından hükümlü olanların aynı dönemde toplam nüfusa oranı da yüzde 0,02'den yüzde 0,09'a çıkmıştır. Şiddet suçları bakımından gelişmiş ülkelerle mukayese edildiğinde Türkiye, Avrupa'nın en yüksek 9. cinayet oranına sahip. Kadına karşı şiddet oranlarında ise Türkiye, Avrupa ve OECD birincisi" açıklamasını yaptı.

### Adaletle güven azalıyor

Somut verilere göre şiddetle mücadelede istenen başarıya ulaşılmadığını ifade eden Arıcı, "Peki her nasılsa bir kere gerçekleşmiş olan şiddet vakalarına karşı caydırıcı tedbirler alınabiliyor mu? Ne yazık ki Türkiye'nin

adalet teşkilatını bu amaca ulaşmak için etkili şekilde kullandığını söylemek mümkün değil. Öte yandan Türkiye'nin Avrupa ülkeleri arasında en kalabalık ikinci ceza ve tutukevi nüfusuna sahip olduğu görülüyor. Ne tesadüf ki bu veride Türkiye'nin ötüründeki tek ülke, AIHM kararlarında da Türkiye'den fazla mahkûm edilen tek ülke olan Rusya. Hal böyle olunca toplumun yargıya duyduğu güvenin fevkalade azalması kaçınılmaz hale geliyor. Nitekim yapılan araştırmalar, adalet mekanizmasının iyi işlememesinin adalet güveni azalttığını, adaletle başvuruların bu sebeple azaldığını gösteriyor. Bu düşüşün, suç oranlarını arttırdığını tahmin etmek hiç de zor değil" diye konuştu.



## İletişim halindeyiz

Bakırköy Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu, 'Mahalle Buluşmaları'nın ikincisini Osmaniye Mahallesi'nde gerçekleştirdi. Vatandaşların sorun ve taleplerini dinleyen Ovaloğlu, "Muhtarlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, ilgili birimlerimiz ve vatandaşlarımızla sürekli iletişimdeyiz" dedi

**BAKIRKÖY** Belediye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ovaloğlu, ilçede bir ilk olan 'Mahalle Buluşmaları'nda vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. İkinci Ataköylerle düzenlenen buluşmanın ikincisi Bakırköy Belediyesi Eğitim Salonu'nda Osmaniye sakinleriyle gerçekleşti. Mahalleliler dinleyen Ovaloğlu, sorunların çözülmesi ve taleplerin hızlıca çözüme kavuşturulması için belediye başkan yardımcılarını ve müdürlere yönlendirmelerde bulundu.

### Bir araya geliyoruz

Şeffaf ve katılımcı bir yönetim anlayışıyla hareket ettiklerini ifade eden Ovaloğlu, "Muhtarlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, ilgili birimlerimiz ve vatandaşlarımızla sürekli iletişimdeyiz. Bireysel kararlarla yürütmüyoruz. Bunu da hep beraber yapıyoruz. Bu toplantılar da bu yüzden kıymetli. Değerli Osmaniye sakinleri de icracı makam olarak da belediyeden taleplerini sıralasınlar diye bir araya geliyoruz. Bir araya gelmeye de devam edeceğiz" diye konuştu.

### HABER MERKEZİ

## VEFA ZİYARETİ

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla Kartal Belediyesi Yaşlı Bakım ve Huzurevi'ni ziyaret etti. Huzurevi sakinleriyle bir araya gelerek sohbet eden Yüksel, herhangi bir istek ya da şikayetlerinin olup olmadığını sordu. Ziyaret esnasında düzenlenen etkinlik kapsamında huzurevi sakinlerine müzik dinletisi yapılarak, pasta kesimi gerçekleştirildi ve karanfiller dağıtıldı. Gökhan Yüksel'in ziyaretinden duyulan memnuniyeti dile getiren huzurevi sakinleri, ziyaret ve düzenlenen etkinlik için teşekkür etti. Huzurevi ziyareti hakkında konuşan Yüksel, "1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü vesilesiyle Kartal Belediyesi Yaşlı Bakım ve Huzurevi'nde kalan büyüklerimizi ziyaret ettim. Geleceğimize ışık tutan ve tecrübeleriyle hayatımıza değer katan büyüklerimizin daima yanında olacak, onlara her zaman hizmet etmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.



# WORLD



Kadri Cemil Yayla

## KADRI CEMİL YAYLA KİMDİR?

1983 Balıkesir doğumluyum. Aslen Trabzonluyum. Tepecik İlkokulu ve Çatalca İmam Hatip Lisesi'ni bitirdim. Bilgi Üniversitesi İşletme ve Dış Ticaret bölümü mezunuyum. 1985'ten beri Büyükçekmece'de ikamet ediyorum. İş hayatıma aile şirketine devam ediyorum. Madencilik ve yapı kimyasalları alanında faaliyet gösteren şirketimizde yönetim kurulu başkanı ve dış ticaret sorumlusuyum. Siyasi hayatım AK Parti Gençlik kollarında başladı. Gençlik Kolları Başkanlığı, ilçe başkan yardımcılığı, SKM program sorumluluğu yaptım. Milletvekili aday oldum. Siyasete AK Parti'yle başladım Büyükçekmece Genç İş Adamları Derneği'nin kurucu başkanıyım. 6 yıl bu derneğin başkanlığını yaptım. Bunun yanında Büyükçekmece Engelliler Derneği İstişare Kurulundayım evli ve 3 çocuk babasıyım.

# BÜYÜKÇEKMECE'YE

# HEP BİRLİKTE SAHİP ÇIKMALIYIZ

Genç iş insanı Kadri Cemil Yayla Büyükçekmece siyasetini değerlendirdi. Büyükçekmece'nin mevcut potansiyelini harekete geçirebilmek için yeni nesil projelere ihtiyaç olduğunu belirten Yayla, "Kuşak farklı bakış açısı farklı, eski anlayışla bir yere gidemeyiz. İlçemiz adına sorumluluk almalı, hep birlikte Büyükçekmece'ye sahip çıkmalıyız. Bu ilçede yaşıyorsak el ele verip yeni yöntemler geliştirmeliyiz. Bunu yapacak gücümüz" dedi

**W**old Maden Yönetim Kurulu Başkanı Kadri Cemil Yayla, Damga'ya konuştu. Farklı bir bakış açısıyla Büyükçekmece'nin mevcut durumunu ve geleceğini değerlendiren Yayla, ilçe adına herkesin sorumluluk alması gerektiğini belirtti. Büyükçekmece'nin sorunlarının üstesinden gelecek, vatandaşlarına huzur, güven ve refah sağlayacak, geleceğine güvenle bakmalarına öncülük edecek, dinamik ve vizyon sahibi bir ekibe ihtiyacı olduğunu belirten Yayla, "Büyükçekmece'nin yeni ve taze bir anlayışa, kararlı, önünü ve geleceğini görebilen bir mücadeleye, ayakları yere basan, çağdaş bilgilerle donatılmış kadrolara, ufuk açıcı, gerçekçi program ve projelere ihtiyacı var. Bütün bunları, küskünlükleri giderecek, birleştirici, kucaklayıcı, insanlar arasında güven sağlayıcı, yeni ve dinamik bir ekip yapabilir" ifadelerini kullandı.



SÖYLEŞİ EKREM HACIHASANOĞLU

gibi Büyükçekmece bir tarafı göl bir tarafı deniz tam bir doğa harikası. Bütün bu özelliklerine rağmen maalesef ilçemiz istenilen düzeyde gelişim gösteremedi. İstanbul'un taşrası olmaktan kurtulamadı. Aslında tabiri caizse un var, şeker var, yağ var; ama helva yapacak liyakat yok. Bir Büyükçekmececi olarak bu duruma çok üzülüyorum. Aslına bakarsanız Büyükçekmece'yi güzelleştirecek potansiyel gençlerimiz mevcut. İmkân verilmesi durumunda gençlerin birçok kronik sorunu çözebileceğine inanıyorum. Büyükçekmece'de 276 bin insan yaşıyor. Bu nüfusun 100 bine yakını genç nüfustan oluşuyor. Nüfusun 3'te birini oluşturan gençlerin hiçbir yaptırım ve söz hakkı yok. Bu sürdürülebilir bir durum değil. Bu durum sona erdirilmeli.

**Gençler Büyükçekmece için neler yapabilir?**  
Benim bir sözleşme başlamalıyım: Başarı, emek, heyecan, teknoloji ve sabır ister.

Büyükçekmece'de tarımdan, kentsel dönüşüme kadar geleceğin sorunlarını şimdiden planlamak gerekiyor. Yeni nesil projeler geliştirmek zorundayız. Kuşak farklı bakış açısı farklı. Eski anlayışla bir yere gidemeyiz. Emegün heyecanla teknoloji ile birleştirilmesi gerekir. Artık sahayı iyi okuyabilen bir gençlik var. İstanbul'un trafik yoğunluğundan, keşmekeş yaşamından uzak, göl ve denizin güzelliğine güzellik kattığı Büyükçekmece'de yaşadığımız için her açıdan sorumlu olduğumuzu düşünüyorum. İlçemiz adına sorumluluk almalı Büyükçekmece'ye sahip çıkmalıyız. Hep birlikte sorumluluk almamız. Bu ilçede yaşıyorsak el ele verip yeni yöntemler geliştirebiliriz. Bunu yapacak gücümüz var.

**Büyükçekmece'de gördüğünüz belli başlı sorunlar neler?**

Büyükçekmece'nin ciddi sorunları var. Bozuk yollar büyük sıkıntı, ayrıca her geçen gün nüfusun artmasıyla birlikte, ilçemizde bariz bir trafik sorunu ortaya çıktı. Özellikle öğrencilerimizin giriş çıkış saatlerinde yaşanan okul trafiğine çözüm bulunmalı. Şimdiden bunun çözümü bulunmazsa belli ki ileride Suriçi ilçelerde olduğu gibi keşmekeş bir hal alacak. Bu sorun kronik hale gelmeden, kurumlar arası iş birliği ile çözümlenmelidir. Her kurum gerekli inisiyatifini almalıdır. Bildiğiniz üzere İstanbul'da büyük bir deprem bekleniyor. Yıkıcı bir deprem gelmeden önce hazırlıklı olmak zorundayız. İlçemizde kentsel dönüşümün hızlanması ve dönüşümün ada bazlı yapılması gerekiyor. Dönüşüm konusunda da ilgili kurumların iş birliği yapması zorunludur. Çünkü deprem konusu siyaset üstü bir konudur. Bunun yanında Büyükçekmece büyük bir potansiyeli olmasına rağmen henüz turizm bakımından yeterli seviyeye ulaşamadı. Bu gelişimin önündeki engellerin tespit edilip kaldırılması gerekiyor. Bunun için de ayakları yere sağlam basan farklı bir bakış açısına ihtiyaç var. Yerleşimin, turizmin, üretimin, sanayinin birbiriyle uyumlu olduğu bir ilçeyi hep birlikte inşa edebiliriz. İlçe dışına çalışmaya giden kardeşlerimizi göz ardı edemeyiz.

**Peki nasıl bir Büyükçekmece hayal ediyorsunuz?**

Aslında Büyükçekmece'nin sorunlarını üstesinden gelecek, vatandaşlarına huzur, güven ve refah sağlayacak, geleceğine güvenle bakmalarına öncülük edecek, dinamik ve vizyon sahibi bir ekibe ihtiyacı var. Bü-

yükçekmece'nin yeni ve taze bir anlayışa, kararlı, önünü ve geleceğini görebilen onurlu bir mücadeleye, ayakları yere basan, çağdaş bilgilerle donatılmış kadrolara, ufuk açıcı, gerçekçi program ve projelere ihtiyacı var. Bütün bunları, küskünlükleri giderecek, birleştirici, kucaklayıcı, insanlar arasında güven sağlayıcı, yeni, dinamik ve vizyoner bir ekip yapabilir. Büyükçekmece'de eleştirileri şahsi değerlendirmeyen, ilçe sakinleri arasında hiçbir siyasi ayrım yapmayan, hizmet yaparken siyasi saiklerin elinin tersiyle iten bir yönetime ihtiyaç var. Büyükçekmece'nin aynı zamanda, mevcut yönetimi her açıdan sigaya çeken, pozitif eleştirilerde bulunan, yanlışları karşısında doğrunun yanında olan, çözüm üreten ve yol gösteren, her zaman en güçlü alternatif olan bir muhalefete de ihtiyacı var. Şimdi sorduğunuz soruya gelince; kronik sorunları çözülmüş, her türlü şaibeden uzak şeffaf bir şekilde yönetilen, yerel anlamda bütün hizmetlerden nasibini almış, siyaseten insanların birbirine düşman olmadığı, kalıcı yatırımlar yapıldığı, 2024 senesinde insanların hala yollarındaki çukurlardan yaka silikmediği, istihdam olanaklarının her geçen gün arttığı, doğal güzelliklerinden herkesin istifade ettiği, olası bir depremden en az hasarı görecektir bir Büyükçekmece hayal ediyorum. Bir Büyükçekmececi olarak bu benim en doğal hakkım. Bu hayal için de elimi taşın altına koymaya hazırım.

**Uzun zamandan beri AK Parti'de çeşitli kademelerde görev yapıyorsunuz. Genel durumu nasıl değerlendiriyorsunuz?**

Öncelikle ifade etmek gerekir ki ülkemizin dört bir yanı ateş çemberi gibi. Bir yıldan beri Filistin'de soykırım yapılıyor. Filistin'i yok etmek üzere olan İsrail, şimdi de Lübnan'a saldırıyor. Çatışmayı bütün bölgeye yaymak istiyor. Herkes biliyor ki bu bölgede esas hedef Türkiye'dir. Küçük bir İsrail bunca kanı nasıl döküyor? Bunu da herkes biliyor ki İsrail küresel sermayenin Orta Doğu'daki ileri karakoludur. ABD ve Avrupa ülkeleri destek vermezse hiçbir şey yapamaz. Mehmet Akif'in dediği gibi, "Medeniyet dediğin tek dişi kalmış canavar" yıllardan beri yaptığı zulüme soykırımla devam ediyor. Batı bu soykırımı sadece çanak tutmuyor. Aynı zamanda yardım ediyor. Böyle bir coğrafyada Türkiye tek başına dimdik ayakta duruyor. En güçlü şekilde Filistin'in yanında duruyor, soykırma karşı çıkıyor. En son yapılan BM

Genel Kurulu'nda Cumhurbaşkanımızın konuşmasını hep beraber dinledik. Tabiri caizse dünyaya insanlık dersi verdi. Resmen adalet dağıttı. Cumhurbaşkanımızın, "Gazze'deki çocuklarla birlikte Birleşmiş Milletler sistemi de ölüyor, gerçek ölüyor. Batı'nın savduğunu iddia ettiği değerler ölüyor, insanlığın daha adil bir dünyada yaşama umutları birer birer ölüyor" ifadeleri yaşananların en bariz özeti. "Ateşkes için çalıştıklarını iddia edenler, İsrail'in katliamlarına devam edebilmesi için sahne arkasından silah ve mühimmat göndermeye devam ediyor. Bu tutarsızlık ve samimiyetsizlik" sözleri ise ABD ve Batı'nın tanımını gibi. "Bundan 70 sene önce nasıl Hitler, insanlığın ittifakıyla durdurulmuşsa, Netanyahu ve cinayet şebekesi de insanlığın ittifakıyla durdurulmalıdır" çağrısı ise yapılması gerekenin ta kendisidir. Yine hepimiz biliyoruz ki bu şekilde düşünün, bu şekilde hareket eden bir Türkiye'den bütün emperyalistler rahatsız. Bu nedenle hemen yanbaşımda bir terör devleti kurmak için yıllardan beri hazırlık yapıyoruz. Türkiye'yi içerden karıştırıp, sınırlarına silah yığıyoruz.

**Peki Büyükçekmece siyaseti hakkında neler söyleyeceksiniz?**

Büyükçekmece siyaseti de asla genel siyasetten münferit düşünülemez. Bu ilçede siyaset yapan herkesin yukarıda kısaca bahsettiğimiz gerçekler doğrultusunda hareket etmesi lazım. Sadece AK Parti'de siyaset yapanların değil, diğer partilerde de siyaset yapanların bu gerçeklerle hemhal olması gerekir. Çünkü emperyalizmin bu bölgede nihai hedefi Türkiye'dir. Emperyalizmin dostu olmaz, çıkarı olur. Bu nedenle yerelde de olsa siyaset yapan herkesin ayaklarının yere sağlam basması lazım. Kişisel hırslar, yapay küskünlükler net bir şekilde terk edilmelidir. Ecnebi bir amiralin dediği gibi "Küçük insanlar kişileri, normal insanlar olayları, büyük insanlar fikirleri tartışır." Şimdi herkes tartıştığı konuya bir bakın bakalım... Yine Şeyh Edebalı'nın Osman Gazze'ye, "Hayvan ölüyor, semeri kalır; insan ölüyor eseri kalır. Gidenin değil, bırakanın ardından ağlamalı. Bırakanın da bıraktığı yerden devam etmeli" nasihatı hepimiz için değil midir?

Büyükçekmece'nin ciddi bir potansiyeli var. Mühim olan bu potansiyeli harekete geçirmektir. Ayakları yere basan, aldanmayan, aldatmayan bir anlayışın hakim kılınması şarttır. Siyasetin merkezinde insanın olması zorunludur. Ünlü düşünür Aristo, siyaseti bir insanın uğraşabileceği en nitelikli iş olarak tanımlıyor. Evet siyaset en nitelikli iş. Nitelsiz olan insanın çirkeflerini siyaset buluşturmasıdır.

**BAŞARI; EMEK HEYECAN TEKNOLOJİ VE SABIR İSTER**

**ORTA DOĞU'DA NİHAİ HEDEF TÜRKİYE'DİR**

**DİNAMİK VE VİZYON SAHİBİ BİR EKİBE İHTİYAÇ VAR**

## SIYASET BİR EKİP İŞİDİR

Siyaset kelimesi köken itibarıyla 'yönetmek, eğitmek, yetiştirmek' anlamına geliyor. Siyaset basit ve zor olarak algılanamaz. Siyaset ilkeli yapılırsa hizmete dönüşür, ilkesiz yapılırsa yazışmanın kapısını aralar. Bu nedenle siyasete geniş bir perspektifle bakmamız zorunludur. Siyasetle iştigal eden herkesin bu minvalde düşünmesinin yararlı olacağını düşünüyorum. Ben uzun zamandan beri siyasetin içerisindeyim. Ama siyasetten maddi anlamda hiçbir beklentim yok. Bir işim var ve geçimimi onunla sağlıyorum. Siyaseti inandıklarım doğrultusunda yapıyorum. Hiz-

met eksensiz düşünüyorum. Bu düşüncenin yereli ve geneli olmaz. İki nokta arasındaki en kısa mesafeye doğru denir. En kısıdan biraz daha kısa mesafe doğru değildir. Siyasetin de bu hassasiyetle yapılması gerekir. Büyükçekmece'nin yaklaşık 300 bin nüfusu var. Siyaset yapan herkes 300 bin kişinin hakkını hukukunu gözetmek zorundadır. İlçenin bütün sorunlarına vakıf olmalıdır. Sorunların çözümü üzerinde kafa yormalıdır. Bir insanın her şeyi bilmesi mümkün değildir. Bu nedenle siyaset aynı zamanda bir ekip işidir. Ekip de liyakat esas alınarak oluşturulur.



# SAHTEKARLAR TEŞHİR EDİLİYOR!

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından, taklit, tağşiş ve hileli ürünlere ilişkin tüketiciyi bilgilendirmek amacıyla önemli bir uygulama hayata geçirildi. Dün itibarıyla yürürlüğe giren uygulamayla tüketicilerin sağlığını tehlikeye atan firmalar ve ürünler tek tek teşhir edilmeye başlandı.

Sağlığı tehlikeye düşürecek gıdalar ile taklit ve tağşiş yapılan gıdalar artık teşhir edilecek. güvenilir-gıda.tarimorman.gov.tr internet sitesinde Gıda Kamuoyu Duyurusu sekmesi altında sağlığa aykırı tüm gıdalar ve takviyelerin markaları yayınlanmaya başlandı. Marketlerdeki gıda reyonlarında gıdanın adı ve net miktarı net bir şekilde tüketiciye gösterilecek. Usulsüzlük yapan firmalar tek tek tespit edilip haklarında cezai işlem uygulanacak. Yeni uygulamaya ilişkin konuşan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Taklit, tağşiş ve hileli ürünler anlık olarak kamuoyuyla paylaşılacağını duyurdu. "Kamuoyu duyurularını anlık olarak, elektronik ortamda tüketicilerimizle paylaşacağız. Yeni sistemde uzun bürokratik süreçler yerine; sonuç daha hızlı şekilde sisteme girilecek. Vatandaşlarımız bu iki kategoriye girdiğinde; duyuru tarihi, firma adı, marka, ürün adı, uygunsuzluk ve parti/seri no bilgilerine ulaşabileceğiniz" ifadelerini kullandı.

## Tekstil boyası kullanıyorlar

Bakan Yumaklı, kişilerin sağlığını tehlikeye düşüren ürünler arasında tekstil boyasının gıdada

kullanılması örneğini bile gördüklerini söyledi ve "Bu tür durumların tespiti durumunda biz bu ürünleri piyasadan toplatıyoruz ve imha ediyoruz. Bu fiiller kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek bir fiil olduğu için mevzuatta da suç olarak tanımlanmıştır. Dolayısıyla bu işletmeler hakkında, kendi yaptırımlarımıza ilave olarak Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunuyoruz. Taklit veya tağşişli ürünlerde ise buna farklı yağlar karıştırılan yağın zeytinyağı olarak piyasaya sürülmesi, peynire margarin katılması gibi örnekleri verebiliriz. Tespiti durumunda bu ürünleri de toplatıyoruz. 3 yıl içinde ilk 2 tespit ağır para cezaları uygulanıyor. Buna rağmen 3 yıl içinde 3'üncü kez yapılırsa, bu da mevzuatta suç olarak tanımlanmıştır. Bu tür durumlarda da yine Cumhuriyet Başsavcılıklarına suç duyurusunda bulunuyoruz" dedi.

## 771 milyon lira ceza

"Resmi kontrollerde gıda işletmelerinin hijyeni, gıda etiket bilgileri,

uyulması gereken ısı gereklilikleri, izlenebilirlik kayıtları ve sorumlu oldukları dokümanların kontrolü gibi bir takım gerekliliklerin kontrolünü yapıyoruz" diyerek sözlerine devam eden Bakan Yumaklı, denetimler sonrası gıda işletmelerine kesilen cezaları da kamuoyuyla paylaştı. Denetimler sonrası gıda işletmelerine kesilen cezalar hakkında da bilgi veren Bakan Yumaklı, "Geçen yıl ekiplerimiz 1.3 milyon adet denetim gerçekleştirmişti. Bu yıl şu ana kadar 940 bin denetimde 16 bin uygunsuzluk tespit ettik. 771 milyon lira idari para cezası kestik. 368 işletme hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunduk. Yıl sonuna kadar toplam 1.5 milyona yakın denetim gerçekleştireceğiz. Uygunsuzluk durumunda çeşitli idari yaptırımlarımız var. Hijyen esaslarına uygun olmayan gıda işletmesinin faaliyetini durdurmak, idari para cezası yazmak gibi. Uygunsuz ürünleri ise piyasadan toplatıyor ve imha ediyoruz. Suç teşkil eden uygunsuzluklar için de Cumhuriyet Savcılıklarına suç duyurusunda bulunuyoruz" şeklinde konuştu. Tüketicinin yanıltılmasını önleme amacıyla yapılan çalışmalarından da bahseden Bakan Yumaklı, "Hasattan itibaren, işleme ve depolamadan üretime, taşıma ve dağıtımdan satışa, son olarak tüketime kadar her aşamada bu sorumluluğumuzu yerine getirmek için çalışıyoruz. Tüketicinin yanıltılmasını önlemek ve geleneksel ürünlerimizi korumak için bazı gıdalarda katkı maddelerinin kullanımını yasakladık. Tüketiciyi yanıltıcı şekilde; nar ekşisi izlenimi veren nar ekşisi sosu, nar aromalı sos gibi ürünlerle, limon suyu izlenimi veren limon sosu gibi ürünlerin üretimini yasakladık. Dünyada az sayıda ülkenin kullandığı NMR teknolojisine sahip olduk. Bal teliğini güncelleyerek, bal analizlerinde NMR cihazlarını karar ölçütü olarak kabul etmeye başladık. Böylece balda taklit ve tağşişin tespitinde gelişmiş analiz metodlarını kullanmış olacağız" ifadelerini kullandı. AA



## NET MİKTAR GÖRÜNME Lİ

Bakan Yumaklı konuşmasını şu şekilde sürdürdü: "Takviye edici gıdalarda kullanılan, probiyotik mikroorganizmalara yönelik yeni ilave kriterler belirledik. Aynı anda bir sektöre odaklandığımız, yoğunlaştırılmış, eş zamanlı sektörel gıda denetimleri başlattık. Beslenme Bevanları Kilavuzu hazırlayarak, şeker ilavesiz beyanı ile tüketicinin yanıltılmasını engelledik. Aromadan üretilen gıdalarda yanıltıcı meyve sebze görseli kullanılmayacak. Bir-biriyle karıştırılabilecek gıdalarda 'tadında', 'lezzetli', 'keyfi' gibi ifadeler yer alamayacak. Örneğin tereyağı aroması eklenmiş margarinde 'tereyağı tadında', 'tereyağı lezzetli' gibi ifadeler kullanılmayacak. Gıdanın adı ve net miktarı, satın alırken ilk bakışta görülecek alanda yazılacak. Alkol, şeker veya tatlandırıcı içeriyorsa, bu bilgiler tüketicinin rahatlıkla anlayacağı şekilde, diğer bilgilerden daha belirgin yazılacak" dedi. Tüketicilerin duyarlı olmasını gerektirdiğine de dikkat çeken Bakan Yumaklı, "Tüm bu süreçlerde 'en iyi denetçi tüketicinin kendisidir' anlayışını benimsiyoruz. Biz güvenilir gıda konusunu vatandaşımız olmadan yürütemeyiz. Onları sürecin içinde daha çok görmek istiyoruz. Tıpkı karekod uygulamasında olduğu gibi. Firmalara, işletmelere de 'kendi süreçlerinizi tekrar kontrol edin' çağrısı yapıyoruz. Bu şekilde marka güveninin oluşması firmalarımız için de bir kazanım olacaktır" ifadelerini kullandı.



# İHRACATTA REKOR

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, eylül ayı dış ticaret rakamlarını açıkladı. Bakan Bolat, 2024'ün 9 ayında ihracatın geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 3,2 artışla 193 milyar dolara ulaştığını söyledi ve "Son 14 ayda içinde 9 ay, aylık ihracat rekorları kırdık" dedi

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, Ticaret Bakanlığı Konferans Salonu'nda Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe ile ortak bir basın toplantısı düzenledi. Orta Vadeli Program'ın en önemli omurgalarından birinin dış ticarete sürdürülebilir bir dengeyi sağlamak, dış ticaret ve cari açığı düşürmek olduğunu dile getiren Bolat, bu çabalarla büyümede ihracatın payını artırarak enflasyonla mücadele programına katkı vermenin amaçlandığına dikkati çekti. Bolat, Türkiye ekonomisinin geçen yıl yüzde 5,1 büyüdüğünü anımsatarak, bu eğilimin 2024'te de devam ettiğini söyledi.

## İstikrarlı büyüme

Bu yılın ilk çeyreğinde ülkenin yüzde 5,3 büyüdüğünü kaydeden Bolat, "Bu büyümenin 2,5 puan katkısı net ihracattan gelmektedir. İkinci çeyrekte yüzde 2,5 büyüdük. Onun da 1,3 puan net ihracatın katkısından gelmektedir.

Bu sağlıklı ve istikrarlı bir büyümenin formülüdür." diye konuştu. Bolat, eylül ayında dış ticarete dengelemenin devam ettiğini, 2024 Ocak-Eylül verilerinin de olumlu ilerleyişi gösterdiğini ifade ederek, şu bilgileri paylaştı: "Eylül ayında ihracatımız 22 milyar 7 milyon dolar oldu. Bu rakam geçen yılın rakamına göre yüzde 1,8'lik küçük bir azalış ifade etmekle beraber, bunun en önemli sebebi takvim etkisi olmaktadır. Altın ihracatında yüzde 66'lık bir gerilememiz söz konusu. Altın ve enerjiyi çıkardığımızda ihracatımızdaki artış eylülde yüzde 3,3, 20,8 milyar dolara ulaşmış oldu."

## 3 milyar dolar artış

Bolat, ithalatta da eylül ayında azalma trendini görmekten memnuniyet duyduklarının altını çizerek, şöyle devam etti: "İhracattaki 1,8'lik küçük artışın yanında ithalattımızda da eylül ayında yüzde 1,4'lik

bir azalış söz konusu oldu. Yani her kesimde de yaklaşık 400 milyon dolar civarında bir azalış söz konusu oldu. Çeyreklik trend burada çok önemli. 2024 yılı 3'üncü çeyreğinde geçen yılın aynı çeyreğine göre ihracatta yüzde 4,4'lik artışımız var, bu 3 milyar dolarlık artışa tekabül ediyor. İthalatta da söz konusu dönemde yaklaşık 6 milyar dolarlık azalma söz konusu. Bu da yüzde 6,8'lik bir azalışa tekabül ediyor."

AA



Bayraktar, 2024-2030 eylem planında birincil enerjide yüzde 16'lık tasarruf, 20 milyar dolarlık yatırım hedefleri olduğunu söyleyerek, "Bu hedefleri tutturduğumuzda yaklaşık 100 milyon tonluk karbon emisyonundan Türkiye kurtulmuş olacak" dedi

## Hem tasarruf hem yatırım!

TÜRKİYE Elektrik Sanayi Birliği (TESAB) tarafından, Bilişim Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nda (BTK) düzenlenen Enerji Stratejileri Konferansında konuşan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, "Bizler ucuz enerji tedarik etmeyi hedefliyoruz. Elbette ki bu çok kolay değil. Özellikle Türkiye'nin enerjideki en önemli açmazlarından bir tanesini de beraberinde odak noktası haline getiriyor. Zira Türkiye enerjisi maalesef dışa bağımlı bir ülke. Dolayısıyla arz güvenliğini sağlarken bir taraftan da dışa bağımlılıkla Türkiye'nin mücadele etmesi gerekiyor. 2053 yılında, 30 yıldan kısa bir süre içerisinde Türkiye'nin karbon nötr bir ekonomi olma hedefi var. Önümüzdeki 30 yıl içerisinde Türkiye'de ulaşılmadan tarıma, tarımdan enerjiye, enerjiden sanayiye, binalara kadar birçok alanda aslında bütün bildiğimiz, öğrendiğimiz ezberlerin değişeceği bir dünyaya doğru gidiyoruz. Enerji sektörümüzün ana stratejilerinde arz güvenliği, dışa bağımlılığı düşürmek ve 2053 karbon nötr bir ekonomi olma halinde Türkiye'yi hedefliyoruz" diye konuştu.

## Yerleşmeyi istiyoruz

Türkiye olarak enerji verimliliği konusunda 2017-2023 döneminde ulusal enerji eylem planı kapsamında 8,5 milyar dolar yatırıma katkı yapmıştık. Dikkat çeken Bakan Bayraktar, "Bu sayede 70 milyon tonluk karbon emisyonundan kaçınılmış olduk. 2024-2030 eylem planında da oldukça iddialı hedeflerimiz var. Birincil enerjide yüzde 16'lık tasarruf, 20 milyar dolarlık yatırım hedefimiz var. Bu hedefleri tutturduğumuzda yaklaşık 100 milyon tonluk karbon emisyonundan Türkiye kurtulmuş olacak. Türkiye'nin mutlaka bu iklim hedefleri için bir artan enerji talebi için nükleer enerjiden elektrik üretmesi gerekiyor. Bunun yanı sıra doğal gaz Türkiye için önemli bir geçiş yakıtı. 2020 yılında çok büyük bir doğal gaz keşfi yaptık Karadeniz'de. Sakarya Gaz Sahası'ndaki doğal gaz üretimi bugün itibarıyla 6 milyon metreküpü buldu. İnşallah 2025 yılının ilk çeyreğinde hedefimiz bunu 10 milyon metreküp yapmaktır. Yeni getirdiğimiz üretim platformuyla da 2026 yılının 3'üncü çeyreğinde inşallah 20 milyon metreküp çıkarılabilecek olacak. En önemli stratejimiz nükleerde de yerleşmek, nükleerde de mümkün olduğu kadar kendi sanayimizi kullanabilmek, kendi personelimizi yetiştirmek istiyoruz" diye konuştu. DHA

## Enflasyon geriledi

2023 Eylül ayına göre 2024 Eylül ayında yaşanan fiyat değişimlerini gösteren bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı İstanbul Ticaret Odası'nın (İTO) 1995 bazlı Ücretler Geçirme İndeksinde yüzde 59,18, Toptan Eşya Fiyatları İndeksinde ise yüzde 47,89 olarak gerçekleşti.

## Haberleşmede azalış

Eylül 2024'te perakende fiyatlarda bir önceki aya göre; diğer harcamalar grubunda yüzde 14,62, kültür eğitim ve eğlence harcamaları grubunda yüzde 13,24, giyim harcamaları grubunda yüzde 6,67, konut harcamaları grubunda yüzde 4,18, ev eşyası harcamaları grubunda yüzde



3,62, gıda harcamaları grubunda yüzde 2,63, sağlık ve kişisel bakım harcamaları grubunda yüzde 0,72 artış; ulaştırma ve haberleşme harcamaları grubunda yüzde 0,35 azalış izlendi.

## DAMGA

YIL:20 SAYI: 6212 3 EKİM 2024 PERŞEMBE

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayınlık A.Ş. Adına Mehmet MERT

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Ekrem HACIHASANOĞLU

Yazı İşleri Müdürü  
Anıl BODUÇ

Haber Müdürleri  
Barış KIŞ  
Asker AVŞAR

Spor Müdürü  
Hakan SONGUR

Görsel Yönetmenler  
Türkan ERVAN  
Taylan DAŞDÖĞEN

Haber Merkezi:  
Bahadır SÜĞÜR  
Selvi SARITAÇ  
Müge CESUR  
Osman KÖSE  
Burak BİREDİNÇ  
Semcan POLAT  
Engin BELLİ  
Ayşe ADLI  
Yakup TEZCAN

YÖNETİM MERKEZİ  
Büyükdşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium AVM Kat: 3 No:101-102  
Beylikdüzü / İSTANBUL Tel:+90 0212 871 36 06

info@gazetedamga.com.tr  
www.gazetedamga.com.tr

Basım Yeri: Arslan Güneyyüğü Matbaacılık - Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212 886 17 94

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL  
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın  
REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: GSM: 0533 975 32 26

DAĞITIM: Turkuvaz Haberleşme ve Yayınlık A.Ş.

ATAŞEHİR: Yeni Nesil Dağıtım İğrençli Mah. Üsküdar Yolu Bingöller Sok. NO:4 Ataşehir-İstanbul  
AVCILAR: İbrahim Cambaz Çiğdem Mah. Osmanpaşa Cad.No:26a Avcılar - İstanbul  
BAĞCILAR: MSK Basın Yayın Güneşli Mah. 1241 Sk No 3 B Bağcılar-İstanbul  
KÜÇÜKÇEKMECE: Avrupa Basın Atakent Mah.222 Cad.9/1b 5 Numara K.Cekmece- İstanbul  
PENDİK: Onay Yayın Dağıtım Fevzi Çakmak Mah. Anıbal SokakNo:6/A Pendik-İstanbul

Gazete Damga'da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamını veya bir kısmını kaynak gösterilmeden kullanamaz

# ZİL ÖĞRENCİLER

## İÇİN ÇALIYOR!

CHP heyeti, TBMM'den Milli Eğitim Bakanlığı önüne yürüdü. Heyetin burada yaptığı açıklamada, öğrencilerin ve öğretmenlerin yaşadığı sorunlara dikkat çekildi. CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, "Okul zili bu yasadışılikle kalabalık sınıflarda nefes almaya çalışan öğrenciler için çalıyor. Bu okulları kim temizliyor? Öğrenciler" diye konuştu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş koordinasyonunda, Genel Başkan Yardımcıları, Grup Başkanvekilleri ve milletvekillerinden oluşan CHP Heyeti, TBMM'den MEB önüne yürüdü. MEB önünde basın açıklamasını okuyan Suat Özçağdaş, "Saraylarla, uçaklarla tasarruf etmeyenler taşınmalı eğitimi kaldırıp çocukları yurda yerleştirmek istedi. Ne oldu? O ana kuzular eğitimi bıraktı. Deprem 18. ayında deprem bölgesini tek tek gezdik. Valilere sorduk. 'Kaç konut teslim ettiniz' dedim. Hiçbir il yüzde 10'u geçememiş. O çocuklar 21 metre alanda ders çalışıyor. Depremden sonra temeli atılan bitmiş okul olmadığı için çocuklar sabah karanlıkta yola çıkıyor" dedi.

### Okulları kim temizliyor?

"2 Eylül'de okul açıldı. Bakan 19 Eylül'de 'Biz 120 bin personel alacaktık. Başvuru olmayınca okullarda sorun oldu' dedi. 8 bin liraya çalıştıracaktı. Bu yasal değil" diyen Özçağdaş, "Okul zili bu yasadışılikle kalabalık sınıflarda nefes almaya çalışan öğrenciler için çalıyor. Bu okulları kim temizliyor? Öğrenciler... İşinizi yapmadığınız gibi o okulların müdürlerini, öğretmenlerini, öğrencilerini cezalandırıyoruz. Kim temizliyor okulları? Öğrenciler, veliler ve öğretmenler. Bazı okullarda velilerin nöbet sistemi var. Siz yapmadığınız için okulları yerel yönetimler temizliyor. Elinden geldiğince insanlar yardım etmeye çalışıyor" ifadelerini kullandı.

### Müdürler fişleniyor!

Eleştirilerini sürdüren Özçağdaş, "Elinden gelen neyse yapın. Bu konuda partimiz iktidara destek vermek isterken MEB yardım talep eden okul müdürlerini fişliyor. Siz bu ülkeye düşman mısınız? Siz bu ülkenin çocuklarına düşman mısınız? Sizin tüm yerel yönetimlerden destek almanız gerekmiyor mu? Siz atayama-



mışsınız. Ne yaptılar? Müdürleri tehdit edip taleplerini geri çekmelerini istedikler. Tasarrufa önce Saray'dan başlayın" açıklamasını yaptı.

### 9 ayda 9 çocuk öldü

Okullardaki güvenlik sorunlarını da dile getiren Özçağdaş, iktidara seslenerek okullarda neden güvenlik görevlisi olmadığını, gerekçelerinin ne olduğunu açıklamalarını istedi. Özçağdaş, "Türkiye'nin her okula güvenlik görevlisi atama gücü yok mu? Çıkıp açıklasınlar gerekçelerini neden yok? 9 ayda 9 çocuk öldü. Araştırma önergele-

miz reddediyor. Zil ölen öğretmen ve öğrencilerimiz için artık çalıyor ama sizi uyarmak için çalıyor. Saraylarla, uçaklarla tasarruf etmeyenler taşınmalı eğitimi kaldırıp çocukları yurda yerleştirmek istedi. Ne oldu? O ana kuzular eğitimi bıraktı. Deprem 18. ayında deprem bölgesini tek tek gezdik. Valilere sorduk. 'Kaç konut teslim ettiniz' dedim. Hiçbir il yüzde 10'u geçememiş. O çocuklar 21 metre alanda ders çalışıyor. Depremden sonra temeli atılan bitmiş okul olmadığı için çocuklar sabah karanlıkta yola çıkıyor" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

### ÖZEL OKULLARA DESTEK VERİYOR

Çocuk yoksulluğu ve açlığı değerlendiren Suat Özçağdaş, "Çocuklara yemek vermeyen bu iktidar özel okullara destek veriyor. Yoksullukta mücadele eden insanlarımız asgari ücrete mahkum edildi. Çocukların beslenmesi için bir yumurta bile koymuyor aileler. Dizi çekmişler, anne çocuğa yumurta koymuyor. Yap deniyor anneye ama nasıl yapacağı yok. Bu da bizim gelişimsel ve zihinsel sorunlar yaşamamıza neden oluyor. Bir öğün yemek veriliyor. Bir öğün yemek veremeyen, bir bardak temiz su veremeyen, çocukları pis tuvaletlerden su içmeye mahkum eden Bakan diyor ki 'Versek de öğrenciler yemeği beğenmez' Çocuklara bir öğün yemeği çok gören iktidar deprem bölgesindeki özel okullara destek veriyor. Bu arkadaşlar bu öğrencilere kaç para veriyor? Erkek öğrencilere 90 lira, kız öğrencilere 100 lira. Çocuklar sabrederse ayda 2 tost yiyebilir" ifadelerini kullandı. Özçağdaş son olarak, "Bakan haklarıyla aldıkları maaşlar için 'Biz öğretmenleri fonluyoruz' diyerek öğretmenleri aşağılıyor. 1.2 milyon öğretmenin sorunlarını çözen bir yaklaşım yok. Öğretmenlik Mesleği Kanun Teklifi'ni bugün Mecliste yeniden görüşmeye başlıyoruz" dedi.



## Muhalefete çağrı yaptı

Yeni yasama yılının ilk grup toplantısında konuşan DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan, anayasa değişikliği konusunda cesur adımlar atılmasını savunarak muhalefete seslendi. Bakırhan, "Ön yargılarınızı bir kenara bırakın, gelin hep beraber demokratik ve özgürlükçü bir anayasa için çalışalım" dedi

DEM Parti Eş Genel Başkanı Tuncer Bakırhan, TBMM'de yeni yasama yılının ilk grup toplantısında konuştu. Bakırhan, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarının ardından bölgedeki durumun vahimleştiğini belirtti, "40 bin kişi yaşamını yitirdi, binlerce kişi kayıp ve 2,5 milyon insan İsrail ablukası altında zor şartlarda yaşamaya devam ediyor" dedi. Lübnan'daki duruma da değinen Bakırhan, "Ortadoğu savaş, göç, yıkım ve soykırımla dolu bir hikaye yazıyor" şeklinde konuştu.

### Anayasa çıkışı

Bakırhan ayrıca, Türkiye Cumhuriyeti'nin mevcut anayasasının sadece "12 Eylül'ün ruhuyla" hazırlandığını belirterek, "Yeni tasarılar ne yeni ne demokratik; sadece kötü bir kopya" dedi. Anayasa değişikliği konusunda cesur adımlar atılmasını savunan Bakırhan, "Herkesi tek bir etnik kimliğe indirgeyen bir Anayasa'ya karşıyız" ifadesini kullandı. DEM Parti olarak her halukâr ana dilinde konuşma ve eğitim alma hakkının savunucusu olduklarını belirten Bakırhan, teki ve inkarcı yaklaşımların bir yüzüyle daha devam etmesine karşı olduklarını vurguladı. Bakırhan, muhalefete de seslenerek, "Ön yargılarınızı bir kenara bırakın, gelin hep beraber demokratik ve özgürlükçü bir anayasa için çalışalım" çağrısında bulundu.



### Sorumuz yok!

"DEM Parti olarak hiçbir kesimin sembollerine ve değerlerine sorumuz olmadı, ancak, biz herkesi tek bir etnik kimliğe indirgeyen bir Anayasa'ya karşı çıkıyoruz ve yurttaşlık tanımının cesurca yeniden ele alınması gerektiğini söylüyoruz" diyen Bakırhan, "Ülkemizin başkenti veya resmi dili ile bir sorumuz olmadığını, ancak her halkın kendi ana dilinde konuşma ve eğitim alma hakkının temel bir hak olduğunu vurguluyoruz. Ayrıca, teki ve inkarcı yaklaşımlarla bir yüzüyle daha yaşamamızı bekleyen bir Cumhuriyet anlayışına karşı çıkıyoruz ve gerçekten demokratik bir Cumhuriyet istiyoruz" ifadelerini kullandı.

## Ben hiçbirinin elini sıkmadım!

### BBP lideri Mustafa Destici, partisinin genel merkez binasında düzenlediği basın toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulundu.

Destici, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin TBMM'nin yasama yılı açılışında DEM Parti eş başkanlarıyla el sıkışması ile ilgili, "Bizim tavrımız net. Ben mecliste olduğum dönemde PKK'nın siyasi uzantısı olduğu herkes tarafından malum olan ve kendileri tarafından da reddedilmeyen sözde siyasi partinin meclis başkan vekilinin yönettiği hiçbir oturuma katılmadım. Hiçbirisi ile selamlaşmadım, hiçbirinin elini de sıkmadım. Kanlı ve hain PKK terör örgütünü reddedene kadar onlarla ilişkisini tamamen kesene kadar da bu tavrımız kararlı bir şekilde sürecektir" dedi.

### Dikkatle takip ediyoruz

Destici, Orta Doğu'da yaşanan çatışmalara da değinerek, "İran, İsrail'e füze saldırısı düzenledi. Saldırının şekli ve etkileriyle ilgili taraflar, farklı açıklamalarda bulunuyorlar. İran, daha önce ülkesinde meydana gelen İsrail saldırılarına misilleme yapacağını çok açık bir şekilde dile getirmişti. Gelişmeleri dikkatle takip ediyoruz. Türkiye, bölgede meydana gelen insani durum, hukuk ve insan hakları ihlallerine tepki göstermesi yanında, kendi güvenliğiyle ilgili de her türlü tedbiri almaldır ve almaktadır. Çatışmaların başladığı 7 Ekim 2023'ten beri konuyla ilgili ayrıntılı değerlendirmeler yapıyoruz. Üzüntüyle ifade ediyorum; bir süredir böylesine kritik bir konunun, Türkiye'de, bir iç politika malzemesine dönüştürülmeye çalışıldığından da utanıyorum. Bu bir iç siyaset malzemesi olmamalıdır" diye konuştu.



# İktidar ne yapıyor?

İyi Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, yeni yasama yılının ilk grup toplantısında gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. İsrail'in bölgede sürdürdüğü saldırılar hakkında konuşan Dervişoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın TBMM açılışında yaptığı "İsrail'in müteakip hedefi Türkiye" açıklamasını hatırlatarak "İktidar güvenliğimiz için ne yapıyor?" diye sordu.



**PARTİSİNİN** grup toplantısında konuşan Müsavat Dervişoğlu, "İsrail, Filistin'de gerçekleştirdiği insanlık dışı politikalara ilaveten Lübnan'da da şehirleri yerle bir etmekte, masum insanları yerlerinden yurtlarından koparıp göçe zorlamaktadır. Bu vahşi saldırılar sadece bölgenin istikrarını değil, tüm Orta Doğu'yu bir ateş çemberine sürüklemekte ve büyük bir yayılmacı stratejinin tezahürü olmaktadır."

rak karşımıza çıkmaktadır. Eğer Birleşmiş Milletler ve dünya toplumu gerçekten barıştan yana duruş sergilemiş olsaydı cesur tavırlar atarlardı. Dünyada hal böyle. Peki, bizde durum nasıl? Cumhurbaşkanı Erdoğan bu konuyla ilgili devlet ciddiyetine yakışmayan açıklamada bulundu. Türkiye, basit ajitasyonlarla, hamasetle yönlendirilecek bir ülke değildir. Bölgemizde böylesine önemli meseleler söz konusu olduğunda, popülist korku siyasetiyle halkı kandırmaya çalışmak, ülkemizin uluslararası itibarını yerle bir etmekte ve diplomatik alanda bizi ciddiyetsiz bir aktör olarak göstermektedir" dedi.

### Hiçbir şey yapmıyor

"İsrail'in insanlık dışı politikalarına karşı durmak zorundadır; ancak Türkiye gibi kadim bir devletin, bu meselede akılcı ve stratejik bir diplomasi yürütmesi gerekirken, hamasi söylemlerle dış politika oluşturmaya çalışması kabul edilemez" diyen Dervişoğlu, "Sayın Cumhurbaşkanı'nın 'İsrail'in müteakip hedefinin Türkiye olduğu' yolundaki beyanları karşısında 'İktidar milli güvenliğimiz için ne yapıyor' sorusunu sormak durumundayız. Hiçbir

şey yapmıyor gözüktükleri için de beyanları onlar açısından maalesef inandırıcılığını yitirmektedir. Arap ülkelerinin lakayt davranışı ve mezhepsel yaklaşımlar nedeniyle bu yaranın ön-görülebilir bir gelecekte kapanması zor görülmektedir. Birleşmiş Milletleri Güvenlik Konseyi'nin ise veto yetkisine sahip ülkelerin tavır nedeniyle kendisinden beklenen etkinliği gösteremeyeceği anlaşılmaktadır. Ülkemizin ise sorunların aşılması yolunda, meseleye taraf olmaktan dolayı bir arabuluculuk işlevini yerine getirmesi de imkânsız hale gelmiş bulunmaktadır. İYİ Parti olarak iktidara çağırıyoruz; sorunun insani boyutunu öne çıkaracak çabalara öncelik vermeleri, TBMM ve siyasi partileri de gerektiği veçhile bilgi-

lendirmeleri yönündedir" ifadelerini kullandı.

### Adalet temel direktir

Dervişoğlu, konuşmasının devamında, "Adalet bir ülkenin temel direğidir, temel vicdandır. Ancak bugün Türkiye'de adalet hepimiz biliyoruz ki parçalandı. Adalet bugün Türkiye'de adalet hepimiz biliyoruz ki parçalandı. Adalet yalnızca mahkeme duvarlarında yazan bir kelime değildir. Doğuştan sahip olduğumuz bir hak. Adaletin terazisi bozuldu, artık insanlar hakkını aramaya korkuyor. Bu ülkenin adaleti kimlere hizmet ediyor. Bizim bir Cumhurbaşkanı Saray'ımız var içinde adalet yok, adalet saraylarımız var içinde adalet yok. Adalet bir kalkan değil ama silah da olmamalı. Bugün gücü ele alanlar onu bir silah gibi kullanıyor" ifadelerini kullandı.

## İsrail'in hedefi Türkiye olamaz

**YERLİ** ve Milli Parti lideri Teoman Mutlu, "İsrail, Türkiye'ye neden saldırıyor? Türkiye bir NATO ülkesidir. NATO'nun patronu olan Amerika, aynı zamanda İsrail'in de yakın müttefikidir. Bu nedenle asla ve asla İsrail'in hedefi Türkiye olamaz. Türkiye ve İsrail arasında binlerce ilişki var. Ticaret var, gemilerin biri gidiyor, biri geliyor. Türkiye'de yıllarca İsraililerin sahip

olduğu arsalar var. Madem bu kadar tehdit görüyorsunuz, o zaman bu ilişkileri neden kesmiyorsunuz? Demek ki ortada böyle bir şey yok" diye konuştu. Teoman Mutlu, açıklamalarında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dış politikadaki milli duruşunu desteklediklerini, Türkiye'nin hak ettiği milli ve bağımsız politikaları uygulayacak bir yönetim anlayışını savunduklarını vurguladı. **DHA**



## Doğal zenginlik ve ekonomik güç

Hayvanlar aleminde arılar her zaman merak edilen bir tür olmuştur. Arıların bazı ilginç özelliklerinden kısaca bahsedelim. Mesela, bilinen ilk arı fosili 100 milyon yıl, ilk insan fosili ise 300 bin yıl öncesine ait. Yani biz yokken arılar vardı. Ortalama bir arı hayatı boyunca bir çay kaşığının 12'de 1'i kadar bal üretiyor. Yarım kilo bal için bir grup bal arısının 2 milyon çiçeği gezmesi gerekiyor. Bal arıları kendi aralarında dans ederek anlaşılıyorlar. Bir bal arısı bulunduğu yemek kaynağının konumunu ve kovana mesafesini, yaptığı özel bir dans ile diğer arılara anlatır. Çünkü sadece dişi arıların iğneleri vardır. Üzücü olan ise bal arılarının herhangi birini ya da bir şeyi soktuktan sonra ölmeleri...

Arılar hakkında bu kısa açıklamadan sonra arıcılık konusuna değinelim. Arıcılık, insanlık tarihinin en eski tarımsal faaliyetlerinden biri olup, doğanın sunduğu en saf ve en değerli ürünlerden olan bal, propolis,

arı sütü ve balmumu gibi maddelerin elde edilmesini sağlar. Türkiye, zengin bitki örtüsü, coğrafi konumu ve iklim çeşitliliği sayesinde arıcılık için ideal koşullara sahiptir. Ülkemizin farklı bölgelerinde, farklı iklim ve bitki örtüsüne sahip alanlar, arıların çeşitli nektar kaynaklarından faydalanmasını sağlayarak bal üretiminde yüksek kaliteyi mümkün kılar.

### Türkiye'de arıcılığın tarihi

Türkiye'de arıcılık, Anadolu'nun ilk çağlarına kadar uzanan bir geçmişe sahiptir. Hitit tabletlerinde bile balın ve arıcılığın öneminden bahsedilmektedir. Osmanlı döneminde de bal, hem gıda hem de tedavi amaçlı olarak büyük değer görmüştür. Günümüzde Türkiye, arıcılık faaliyetleri açısından dünyada önde gelen ülkeler arasında yer almakta olup, özellikle Anadolu'nun florası, bal üretimi için zengin kaynaklar sunmaktadır. Ülkemiz, Çin'den sonra dünya bal üretiminde ikinci sırada yer alarak global arıcılık sektöründe

info@gazetedamga.com.tr

## Müge SEZER

www.gazetedamga.com.tr



önemli bir konuma sahiptir.

### Türkiye'nin bal çeşitliliği

Türkiye'nin bitki örtüsü, arıcılık faaliyetleri için büyük bir zenginlik sunar. Ülkemizde yaklaşık 12 bin bitki türü bulunmaktadır ve bunların yaklaşık üçte biri endemik türlerdir. Bu bitki çeşitliliği, Türkiye'yi nadir ve kaliteli bal çeşitlerinin üretildiği bir merkez haline getirmektedir. Özellikle Muğla, Rize, Artvin, Ordu ve Erzurum gibi illerde üretilen bal çeşitleri, dünya çapında tanınmakta ve talep görmektedir. Türkiye'nin bal çeşitliliği de dikkat çekicidir. Anzer balı, Çam balı, Kekik balı, Karakovan balı ve Yayla balı gibi farklı türlerde bal üretimi yapılmakta olup, bu ballar bölgesel olarak farklı tat, aroma ve şifa özelliklerine sahiptir. Özellikle Anzer

balı, nadir bulunması ve şifalı etkileriyle büyük bir üne kavuşmuştur.

### Ekonomik boyutu

Arıcılık, Türkiye'de ekonomik anlamda da büyük bir öneme sahiptir. Yaklaşık 90 bin kayıtlı arıcı ile Türkiye, dünya bal piyasasında güçlü bir konuma sahiptir. 2023 yılı verilerine göre Türkiye, yılda yaklaşık 115 bin ton bal üretmekte ve bu üretim her geçen yıl artmaktadır. Bal, propolis, arı sütü ve balmumu gibi ürünler, hem iç piyasada tüketilmekte hem de yurt dışına ihraç edilerek ülke ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır. Türkiye'den en fazla bal ihracatı yapılan ülkeler arasında Almanya, ABD, Suudi Arabistan ve Çin gibi ülkeler bulunmaktadır. Arıcılık, doğrudan üreticiye sağladığı ekonomik faydanın yanı sıra, tarımın diğer kollarına da dolaylı olarak katkıda bulunmaktadır. Arılar, bitkilerin tozlaşmasını sağlayarak meyve ve sebze üretimini artırmakta, böylece tarımsal verimliliğe olumlu etki yapmaktadır. Dünyada birçok tarım ürünü, arıların tozlaşma faaliyetleri sayesinde yüksek rekolte de

üretilebilmektedir.

### Çevresel ve ekolojik önemi

Arıcılık, sadece ekonomik boyutuyla değil, ekolojik denge açısından da hayati bir öneme sahiptir. Arılar, doğanın en önemli tozlayıcı canlılarıdır. Birçok bitkinin ve çiçeğin çoğalması ve büyümesi için arıların gerçekleştirdiği tozlaşmaya ihtiyaç duyulur. Arı popülasyonlarının azalması, tarım ürünlerinde düşüşe, biyolojik çeşitliliğin kaybına ve ekosistemlerin bozulmasına yol açabilir. Bu nedenle arıların korunması ve arıcılığın sürdürülebilir bir şekilde yapılması, çevresel denge için kritik önemdedir. Türkiye, bu anlamda arı popülasyonlarının korunmasına yönelik çeşitli projeler yürütmektedir. Bu projeler arasında organik arıcılığın teşvik edilmesi, pestisit kullanımının sınırlandırılması ve arıcılık konusunda eğitim programlarının düzenlenmesi gibi çalışmalar yer almaktadır. Ayrıca, arıların bilinçlendirilmesi ve modern arıcılık tekniklerinin yaygınlaştırılması, hem üretim miktarını hem de arı sağlığını koruma açısından önem taşımaktadır.

# İBB'DEN TEMİZ OKUL PROJESİ

İBB, öğrencilerin temiz ve sağlıklı bir ortamda eğitim görmelerine destek sağlamak amacıyla "İBB Temiz Okul Projesini başlattı. İBB'nin mobil temizlik ekibi ile haftada toplam 180 okula temizlik hizmeti verilecek. Talepler, İBB Temiz Okul hattı üzerinden ve yazılı olarak da okullardan alınacak. Temizlik personelinin yetersiz olduğu belirlenen okullardan başlayarak; öncelikli olarak devlet okullarından gelen talepler işleme alınacak



İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), hayata geçirdiği "Temiz Okul Ekibi" ile talep eden okullara, profesyonel temizlik desteği sunuyor. Öğrencilerin sağlıklı bir ortamda öğrenim görmelerini teşvik etmeyi ve okul hijyenini artırmayı hedefleyen proje kapsamında görevlendirilen ekip, sınıflardan, ortak alanlara kadar okul binalarının temizlik hizmeti sağlıyor. Okullara sağlanacak temizlik hizmetinin yerine getirilebilmesi için ilk etapta 80 temizlik personeli görevlendirildi. Hafta içi 4 mobil ekip ile öğrencilerin derste oldukları saatlerde ıslak zeminlerin (WC) temizliği yapılıyor. Bu çalışmayla günde 16, haftada 80 okulun ıslak zemin temizliği gerçekleştirilecek. Geriye kalan 6 mobil ekip ile hafta içi ders saatleri dışındaki akşam vakitlerinde haftada 60 okula genel temizlik yapılacak.

### Her hafta 180 okul

Hafta sonu 10 mobil ekibin tamamı okullarda genel temizlik yapmak için çalışmalarını yürütecek, her bir mobil ekip günde 2 okulun temizliğini yapacak. Bu planlama ile haftada toplam 180 okula temizlik hizmeti verilecek. Eğitim öğretim yılı boyunca okullarda toplam 39 haftada (ara tatiller dâhil) 7.020 seans temizlik hizmeti gerçekleştirilecek.

### Baştan sona temizlik

İBB Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Şefi Can Ak, konuya ilişkin "Her kademedeki devlet okulunda, temiz okul projesi kapsamında, haftanın 7 günü, ders sa-

atleri içinde ve dışında temizlik işlemlerini başlattık. Haftada 180 okulun tuvaletleri, koridorları, sıraları, sınıfları, varsa spor salonu ve bahçe gibi alanlar baştan sona temizleniyor" açıklamasında bulundu. İBB Boğaziçi Yönetim Operasyon Müdürü Gökhan Parlak ise, İBB olarak temizlik ve hijyen hareketine geçildiğini ve tüm planlamaların yapıldığını belirterek, "Okullarda en önemli şey çapraz bulaşma, yani tuvaletlerden çıkan kişilerin farklı yerlere mikrop bulaştırması. Bunun önüne geçmek için çeşitli renk kodlarıyla, temizlik bezleriyle ve moplaryla, temizlik malzemeleriyle temizliğimizi gerçekleştiriyoruz. Okullarda profesyonel bir temizlik hizmeti veriliyor ki onların geleceklere de bu sınıflar gibi parlak ve temiz olsun" diye konuştu.



## İki nesil bir arada

**1 EKİM** Dünya Yaşlılar Günü sebebiyle Bağcılar Belediyesi anlamlı bir etkinliğe imza attı. Bu amaçla, Vefahane Yaşam Merkezi'nde 1. Yaşlılık Şurası gerçekleştirildi. Açık alanda düzenlenen programa yaşlıların yanında üniversite ve lise öğrencileri de katıldı. Yaşlılar ile gençlerin sohbetler ettiği programda davetliler, saz ve ney dinletisiyle de keyifli zaman geçirdi.

### Yüzde 6 civarında

Şura'nın açılış konuşmasını yapan Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, "Dünyadaki yaşlı nüfus oranı artmakta. Avrupa'da yüzde 20'lerin üzerinde. Dünya ortalaması ise yüzde 9.8'lerde. Türkiye ortalaması ise yüzde 9.9. Bağcılar'da ise bu oran yüzde 6 civarında. Türkiye ortalamasının gerisinde olmamıza rağmen Bağcılar Belediyesi olarak bulduğumuz mekandaki çalışmayı önemli buluyoruz. Vefahane Yaşam Merkezi'ni hayata geçirerek tüm belediye ve kamu kurumlarına örnek çalışmayı başlatmış olduk. Burada spordan beslenmeye kadar tüm boyutlarıyla büyüklerimizin hem sürdürdükleri yaşamlarında rahat konforlu hayat sürmelerine katkı sunacak her alanı ihmal etmeden burada yürütme gayreti içindeyiz. Aktif bir yaşlılığı da burada yaşayabilmeleri adına birlikte zamanımızı geçiriyoruz" dedi.

### Çoban yıldızlarımız

Bağcılar Kaymakamı Abdullah Uçgun ise "Yaşlılarımız, hayat üniversitesinin en bilgin mezunları. Kendileri fikirlerine

ihtiyaç duyduğumuz büyüklerimiz, bizim en önemli yol göstericilerimiz. Adeta bizim çoban yıldızlarımız" şeklinde konuştu. Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. İsmail Banış'ın moderatörlüğünde yapıldığı oturum başladı. "Yaşlılarda Sosyal İzolasyon ve Yalnızlık" konusuna değinen Doç. Dr. Şerif Esen Demir, "Büyük bir oranda yaşlanan Türkiye'miz süper yaşlı grubunda. Yaşlı nüfusu artınca sorunlar da gündeme geliyor. Yaşlılarımızın yüzde 19'a yakını yalnız yaşıyor. Yalnızlık dediğimizde beraberinde sıkıntılar ve problemleri getiriyor. İnsanoğlu sosyal varlıktır. Mutlaka bir iletişim etkileşim içerisinde olan varlıktır. Bu bağ kopmuş anda özellikle erkeklerde psikolojik sıkıntılara yol açıyor. Biz bunu çözülebilen bir mesel olarak da görmemiz gerekir" dedi.

### Yaş 70 iş bitmiş!

"Aktif Yaşlanma ve Topluma Katılım" konusu hakkında konuşan Doç. Dr. Nur Elçin Boyacıoğlu da "Kültürümüzde önceden 'Yaş 70 iş bitmiş', 'Yıkılan ağaca balta vuran çok olur', 'Gitti gelmez gençlik, geldi gitmez ihtiyarlık' ve '80-90 arası evden çıkmak kör olası' sözlerimiz vardı. Bunlar artık geçerliliğini yitirdi. Burada yaş 70'i geçmiş hala aktif olan yaşlılarımızı görüyoruz. Aktif ve sağlıklı olmak demek için özü fiziksel ve zihinsel olarak iyi olma halidir. Bu anlamda Vefahane çok güzel bir merkez. Güzel bir uygulama alanı. Keşke bütün belediyelerin böyle güzel uygulamaları olsa" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**

## Okullara maddi destek

**BAYRAMPAŞA** Belediyesi, okulların tadilat, boya, badana, temizlik ve çevre düzenlenmesi ihtiyaçlarına yönelik ilçedeki 54 devlet okuluna toplam 6 milyon 500 TL maddi destek veriyor. Aynı zamanda binlerce ilkök, ortaokul ve lise öğrencisine burs verilmesi planlanıyor. Başvuruların halen devam ettiği burs sonuçlarının yakın bir zamanda açıklanması bekleniyor. Belediye Başkanı Hasan Mutlu, "Her şey ülkemiz, her şey geleceğimizin teminatı sevgili çocuklarımız için. Temizlik ve bakım çalışmalarımıza bir yandan öğrencilerimize tertemiz okul bahçeleri sunarken bir yandan da eğitimde fırsat

eşitliğinden mahrum kalan sevgili çocuklarımızı ön planda tutarak kreşler açtık. Ailelerimizin ekonomisine katkıda bulunmak ve ilkökula yeni başlayacak yavrularımızı mutlu etmek için onlara kırtasiye setleri hediye ettik. Aynı zamanda binlerce öğrencimize de burs vereceğiz. Bayrampaşa'mızın çocukları da, öğrencileri de mutlu olacak" dedi. **HABER MERKEZİ**



## Özer, Şakiro'nun şarkısını söyledi

**ESENYURT** Kardeş Kültürler Festivali'nde sahneye ilk olarak Kürt müziğinin geleneksel temsilcileri olan dengbejler çıktı. Dengbejler, yüzyıllardır nesilden nesile aktarılan sözlü anlatı geleneğinin günümüze taşıyan performanslarıyla izleyicileri adeta büyüledi. Ağtılar, destanlar ve halk hikâyelerinden oluşan ezgileriyle geçmişin izlerini bugüne taşıyan dengbejler, dinleyiciler tarafından beğenildi. Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet

Özer, konuşmasında dengbej kültürüne değinerek, "Evdalê Zeynê'nin ismini söyleyenler, Kawis Ağa'nın sesini bize getirenler, sesi büküp söz söyleyenler, hoş geldiniz, sefa getiriniz. 'Deng' ses demek, 'bej' ise söylemek. Dengbej, sesi, söze dökmek demektir. Dengbejler aslında sözlü sanatın şairleridir çünkü en değme şairler bile bu söz dizilerini yazamazlar. Onlar hem şair hem romancı hem öykücü hem de söyleyici strancılardır. Onlara selam olsun! Sevgili

Kazo, benim çok eskiden dostum, Haso ile Naze'yi söylüyor, insanın içini eritiyor. Sevgili Mehmet, bir aşk hâli olan Gaze'yi söyledi, içimizin yağlarını eritti. Şimdi işte diğer dengbejlerimiz sırayla söyleyecekler ve arkasından Van'ımızın yetiştirmiş olduğu değerli sanatçı biraz sonra size 'Vana gel, Tatvan'a gel' diyecek" şeklinde konuştu.

### 36 kitap yazdım

Özer, kardeş kültürlerin bir arada yaşa-

Esenyurt Belediyesi ve İl Dernekler Birliği iş birliği ile düzenlenen Esenyurt Kardeş Kültürler Festivali, dördüncü gününde de kültürel etkinliklerle devam etti. Kürt müziğinin geleneksel temsilcileri olan dengbejlerin sahne aldığı gecede Ahmet Özer, Şakiro'nun Helimcanê şarkısını söyledi

dığı Esenyurt'un, Yaşar Kemal'in "Bin bir çiçekli bahçe" metaforunda tanımladığı gibi çok kültürlü bir yapıya sahip olduğunu belirterek, "36 kitap yazdım, 5 roman kaleme aldım. Romanlarımı Şakiro ve sizleri dinleyerek yazdım, çünkü ruhumun derinliklerine hitap ediyordum" dedi. Sahnede yaptığı konuşmanın ardından Özer, Dengbej Şakiro'nun Helimcanê şarkısını söyledi. **HABER MERKEZİ**





# KONUŞAN MEKTUPLAR

Kaybolmaya yüz tutan mektup geleneği, İstanbul'da anlamlı bir projeye yeniden canlanıyor. "Konuşan Mektuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar" adlı proje kendi alanlarında usta isimlerin genç nesillere bıraktığı mektuplardan oluşan özel bir sergi ve kitap lansmanı ile İstanbullularla buluştu



"Konuşan Mektuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar" isimli projede sanat, eğitim, akademi ve tıp dünyasından usta isimler, gençlere seslenerek yazdıkları mektuplarla yer alıyor. Mektupları görmek için sergiye gelenler mektupları sadece görmekle kalmayacak, aynı zamanda yazarlarının kendi sesinden dinleme fırsatı da bulacak.

#### Kitap geliri ihtiyaç sahibi çocuklara

"Konuşan Mektuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar" projesi; Monik İpekel, Seha Dosdoğru, Bülent Ketenci, İstanbul Lale Vakfı, Liv Hospital, Evrim Sanat Galerisi, Doğru Adımlar Danışmanlık, Aydın Boru, mikado Dijital İletişim Ajansı ve Kültürlü Gençlik Derneği gibi saygın isimler ve kurumlar tarafından destekleniyor. Kitabın satı-

şından elde edilecek tüm gelir, ihtiyacı olan çocuklara yardım amacıyla Çocuk Eğitim Derneği aracılığıyla işitme engelli çocukların eğitimi için kullanılacak. 15 Ekim'e kadar Liv Hospital Ulus'ta sergilenecek mektuplardan oluşan kitabın satışından elde edilen gelir Çocuk Eğitim Derneği aracılığıyla işitme engelli çocukların eğitimi için kullanılacak.

#### Hayallerimiz gerçeğe dönüştü

"Konuşan Mektuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar" projesiyle amaçlarının ihtiyaç sahibi çocuklara yardım eli uzatmak olduğunu söyleyen Proje Yöneticileri Günsu Saraçoğlu ve Betül Ketenci "Projemizin hayata geçmesinde bize destek olan herkese içtenlikle teşekkür ediyoruz. Bu yolculuk, tam bir yıl önce başladı. Bugün, hayallerimizin

gerçeğe dönüşmesine tanıklık etmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Projemizde yer alan usta isimler, kaleme aldıkları mektupları seslendirerek bize destek verdiler. Kitabımızla daha geniş kitlelere ulaşacak olmanın gururunu yaşıyoruz. Geleceğimizin teminatı çocuklarımıza umut dolu mesajlar ileterek bu anlamlı yolculukta ilerlemeye devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

#### Hekimlerden destek

15 Ekim'e kadar Liv Hospital Ulus'ta sergilenecek olan mektup sahipleri arasında Mustafa Ayaz'dan Süleyman Saim Tekcan'a, Sunay Akın'dan Sedef Kabaş'a, Aydın Örs'ten Tamer Levent'e kadar farklı disiplinlerden usta isim yer alıyor. Projeye Liv Hospital hekimleri de mektupları ile destek vererek gençlere seslendi.

## Monreo'nun BAŞI DERTTE

Mardin'de 'Mardinli Marilyn Monroe' olarak bilinen Melek Akarmut, kendisine tacizde bulunduğu iddiasıyla dava açtığı şahsın karşı şikayeti sonrası hapis istemiyle yargılanacak. Akarmut için 'Şerefe karşı işlenen suçlar' kapsamında 2,5 yıldan 6 yıl 4 aya kadar hapis cezası isteniyor.



**AMERİKALI** aktris ve fotomodel Marilyn Monroe'ya benzerliğiyle tanınan 4 çocuk ve 2 torunu olan Melek Akarmut'un iddiasına göre, 9 yıl önce iş yerine gelen A.E isimli bir şahıs tarafından tacize uğramıştı. Akarmut bacağındaki 'Marilyn Monroe'nun yüzünün bulunduğu dövmesine bakmak isteyen şahıstan şikayetçi olmuştu.

#### Takipsizlik verildi

Mardin Cumhuriyet Başsavcılığı, soruşturmasını tamamladı. A.E.'nin ifadesine başvuruldu. A.E. ifadesinde, Akarmut'un dövmesini görünce dokunmak için izin istediğini ancak olumsuz yanıt alınca iş yerinden ayrıldığını söyledi. Soruşturmayı tamamlayan başsavcılık, şüphelinin cinsel taciz kastıyla hareket ettiğine yönelik bir delil bulunmadığı, bu sebeple kamu davası açılmasını gerektirecek şekilde suçun işlendiği yönünde yeterli şüphe bulunmadığı gerekçesiyle kovuşturmaya gerek olmadığı yönünde karar verdi. Bunun üzerine A.E. de Melek Akarmut'tan olay sırasında sosyal medyada yayın yaptığı ve iş yerini görüntülerini

sosyal medyada paylaştığı iddiasıyla 'kişisel verilerinin paylaşılması' suçlamasıyla şikayetçi oldu.

#### 'Sapık tacizci' demişti

A.E.'nin avukatı, Akarmut'un Amerikalı aktrise benzerliği nedeniyle müvekkilinin şaşkınlık yaşayarak bacağındaki dövmeyi de görünce izin isteyip dokunmak istediğini ancak tepkiyle kovulması üzerine iş yerinden ayrıldığını belirtti. A.E.'nin avukatı, Akarmut'un o anları sosyal medya hesabından 'Sapık tacizci' başlığı ve 'Köpekleri değil bunları toplasınlar barınağa bir zahmet, küpe de taksınlar' notuyla paylaşmış, müvekkilinin kamuoyu önünde küçük düşürdüğünü; onur, şeref ve saygınlığını rencide ettiğini, videonun hukuka aykırı yayıldığını, müvekkilinin olumsuz durumlarla karşı

karşıya kaldığını belirtti. Akarmut da polis merkezine giderek ifade verdi. Mardin Cumhuriyet Başsavcılığı, A.E.'nin şikayeti üzerine Melek Akarmut hakkında 'Şerefe karşı işlenen suçlar' kapsamında 2,5 yıldan 6 yıl 4 aya kadar hapis istemiyle dava açtı.





## BİNOM ENERJİ OFİS KIRTASIYE VE OZALİT

- OFİS MALZEMELERİ
- T-SHIRT/KUPA/PLAKET
- A3/A4/A5 KAĞIT ÇEŞİTLERİ
- SİYAH-BEYAZ/RENKLİ KOPYA
- ÜNİVERSİTE HAZIRLIK
- BRANDA

- OZALİT
- DİJİTAL BASKI
- LAZER KAŞE
- POSTER/AFİŞ
- KARTVİZİT
- BROŞÜR

- YARDIMCI KAYNAKLAR
- KATALOG
- TYT-AYT-LGS
- FOLYO BASKI/KESİM
- KPSS SETLERİ
- STICKER



0543 945 87 90  
0506 177 00 06  
0212 879 02 15

ozalit@binomenerji.com - ofis@binomenerji.com - binomofisozalit.com.tr  
Birlik San. Sit. Girişi Keleşoğlu Plaza Dükkan No:19-20 Beylikdüzü/İST.



# BY MEHMET. MODA EVİ

## ZARAFETİN & ŞIKLIĞIN ADRESİ

ÜTÜ, KURU TEMİZLEME TAMİRAT VE  
TADİLET İŞLERİ BAY/ BAYAN KİŞİYE ÖZEL DİKİM HİZMETLERİ

 bymehmetmodaevii  Bymehmetmodaevi



**ADRES:** Cumhuriyet mahallesi Atatürk bulvarı No:3 Kapı No: 66  
Beylikdüzü/İstanbul Beycity Çarşısı, 34510 Beylikdüzü/İstanbul

ÜCRETSİZ SERVİS  +90 (532) 576 14 39



# İRAN İSRAİLİ FÜZEYLE VURDU!

Korkulan oldu ve Ortadoğu'da füze savaşları başladı. İran, İsrail'i hedef aldı ve Tel Aviv'e 200 füze fırlattı. Tahran yetkilileri harekatı "meşru müdafaa hakkı" olarak görürken, herhangi bir karşılık anında saldırılarının devam edeceği sinyalini verdi. İsrail, saldırıya karşılık vereceğini duyurdu

İran, önceki akşam İsraili hipersonik balistik füzelerle hedef aldı. Tel Aviv'e 200 füze fırlatıldı. İran basını, hedeflerin yüzde 90'ının vurulduğunu duyurdu. Tahran, saldırıda meşru müdafaa hakkı çerçevesinde yalnızca askeri noktaların hedef alındığını açıkladı. İsrail ise saldırıya sert yanıt verileceğini duyurdu. Başbakan Netanyahu, "İran bunun bedelini ödeyecek" dedi. İran Devrim Muhafızları, saldırının Hamas lideri İsmail Haniye, Hizbullah lideri Hasan Nasrallah ve İranlı general Abbas Nilfuraşan'ın öldürüldüğü İsrail saldırılarına karşılık olarak yapıldığını bildirdi. İsrail ordusu, Lübnan'ın başkenti Beyrut'un güneyinde Hizbullah'ın kalesi olarak nitelendirilen Dahiyeh bölgesindeki birçok mahalleye 12 hava saldırısı düzenledi.

## Kudüs'te siren sesleri

İsrail ordusu, İran'dan füzelerin ateşlendiğini ve sivillerin bomba sığınaklarına girdiğini duyurdu. İsrail ordusu, İran'dan 200'e yakın füzenin fırlatıldığını bildirdi. İran kaynakları, bombardımanda ses hızını aşan füzelerle birlikte hipersonik Fetah 1 füzelerinin kullanıldığını açıkladı. Saldırı başlar başlamaz, Kudüs ve Tel Aviv'de patlama ve siren sesleri duyuldu. Tel Aviv'de hava savunma sistemleri devreye girdi. Görgü tanıklarının ifadelerine göre İran'dan fırlatılan füzelerden bazıları Ürdün hava sahasında düşürüldü.

AFP haber ajansı, Ben Gurion Havalimanı'nda uçuş trafiğinin durduğu bilgisini geçti. Uçuşlar saldırı sonrası yeniden başladı. İsraili Haaretz Gazetesi ise saldırıda yaralanan olmadığını belirtti.

## Emir dini liderden

İran Devrim Muhafızları Ordusu tarafından atılan füzelerin yüzde 90 oranında hedefleri vurduğunu belirtildi ve "Siyonistler İran'ın istihbarat ve operasyonel kabiliyetleri konusunda dehşete düştü" bilgisi geçildi. Saldırının Hamas lideri İsmail Haniye, Hizbullah lideri Hasan Nasrallah ve İranlı general Abbas Nilfuraşan'ın öldürüldüğü İsrail saldırılarına karşılık olarak gerçekleştirildiği belirtildi. İsrail'in bu saldırıya askeri yanıt vermesi halinde "yıkıcı karşılık" göreceği uyarısında bulunuldu. Reuters, saldırı emrini İran'ın dini lideri Ali Hamaney'in verdiği belirtti. Devrim Muhafızları Ordusu, operasyona "Gerçek Vaat 2" adını verdi.

## ABD'den açıklama geldi

Füze atışlarının ardından gözler Amerika Birleşik Devleti'nden gelecek açıklamalara çevrildi. Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, ABD'nin savunmaya yardım için İsrail savunma güçleriyle koordine olduğunu belirten Sullivan, "Saldırı püskürtülmüş görünüyor" dedi. Batı Şerh'ta öldüğü bildirilen Filistin

sivilin izni sürdürüklerini ifade eden Sullivan, şunları söyledi: "Saldırı bertaraf edilmiş görünüyor. İsrail'in Yafa kentindeki saldırıdan haberdarız. Bir sonraki adım için İsrailiyle görüşeceğiz. İran ve uzantılarından gelecek tehdit ve saldırıların izlemeye devam edeceğiz." İran'ın İsrail'e saldırısının "yenilgiye uğratıldığını ve etkisini kaldırdığını" dile getiren Sullivan, "Bu, İran tarafından yapılan önemli bir tırmanış. ABD'nin İsrail'e birlikte hareket ederek kimsenin öldürülmediği bir ortam yaratılmasını da aynı derecede önemli" diye konuştu.

## Tekbirlerle karşıladılar

Saldırıların ardından Başkent Tahran'ın Filistin Meydanı'nda toplanan binlerce kişi İran'ın İsrail'e füze saldırısını tekbirlerle karşılayarak sevinç gösterisinde bulundu. Meydanda toplanan, İran, Filistin, Lübnan bayrakları ve Hizbullah flamaları taşıyan İranlılar, İsrail'in Beyrut'a saldırısında hayatını kaybeden Hizbullah Genel Sekreteri Hasan Nasrallah'ın dev posterinin önüne çiçekler bıraktı ve birbirlerine tatlilar ikram etti. Meydanda havai fişek gösterisi de yapıldı. Öte yandan ülkenin birçok kentinde de halkın meydanlarda kutlamalar yaptığını ilişkin görüntüler devlet televizyonunda yayımlandı.



## İRAN ÇOK BÜYÜK BİR HATA YAPTI!

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran'ın saldırısı sonrası açıklama yaparak karşılık vereceğini duyurdu. Netanyahu, "İran çok büyük bir hata yaptı ve bedelini ödeyecek. İran düşmanlarımıza karşı misillemede bulunma kararlılığımızı anlamıyor. Anlayacaklar. Koyduğumuz kurala uyacağız, bize kim saldırırsa karşılık vereceğiz. Bu, şer eksenine mücadele ettiğimiz her yer için geçerlidir. Bu eğilimin devam etmesi ve savaşta tüm hedeflerimize ulaşmak için gereken her şeyi yapacağız. Önceliğimiz tüm rehinelere geri dönüşü ve var oluşumuzun ve geleceğimizin garanti altına alınmasıdır. Dünyanın aydınlık güçleri birleşmeli ve bölgemizde terör ve kötülüğün kaynağı olan karanlık Ayetullah rejimine karşı birlikte hareket etmelidir. İsrail'in yanında olmalı" dedi. İran'ın füze saldırısının başarısız olduğunu ve İsrail'in hava savunma sistemi sayesinde püskürtüldüğünü ileri süren Netanyahu, savunma çabalarına verdiği destekten ötürü ABD'ye teşekkür etti.



## SALDIRGAN DEĞİLİZ!

İran Cumhurbaşkanı Mesut Pezeşkiyan, İsrail'in saldırgan politikalarına karşı İran'ın meşru müdafaa hakkını kullanarak sert bir yanıt verdiklerini açıkladı. Pezeşkiyan, yaptığı yazılı açıklamada, İsrail'in bölgedeki saldırgan tutumuna karşı İran'ın

verdiği tepkiyi savundu. Pezeşkiyan, "Meşru haklarımız çerçevesinde ve bölgedeki barış ve güvenlik için İsrail'in saldırılarına karşılık verdik. Bu adım, İran'ın çıkarlarını ve vatandaşlarını korumak için atılmıştır" ifadelerini kullandı. İsrail

Başbakanı Binyamin Netanyahu'ya hitaben konuşan Pezeşkiyan, "İran savaşa yanlısı bir ülke değil, ancak her tehdide kararlılıkla karşılık verir. Bu sadece gücümüzün küçük bir kısmı. İran'la çatışmaya girmeyin" uyarısında bulundu.

# Ciddi kaygı duyuyoruz

Birleşmiş Milletler (BM) İnsan Hakları Bürosu Sözcüsü Liz Throssell, "Orta Doğu'da artan düşmanlıklardan ve bunların tüm bölgeyi insani ve insan hakları açısından bir felakete sürüklenme potansiyelinden ciddi kaygı duyuyoruz" dedi

BM İnsan Hakları Bürosu Sözcüsü Liz Throssell, Orta Doğu'da yaşanan son duruma ilişkin değerlendirmede bulundu. İsrail ile Hizbullah arasındaki silahlı şiddet giderik büyürken, bunun siviller açısından sonuçlarının korkunç olduğunu belirtti Throssell, "İsrail'in Lübnan'a yönelik geniş çaplı kara saldırısının yalnızca daha büyük acılarla sonuçlanmasından korkuyoruz. Orta Doğu'da

artan düşmanlıklardan ve bunların tüm bölgeyi insani ve insan hakları açısından bir felakete sürüklenme potansiyelinden ciddi kaygı duyuyoruz" ifadelerini kullandı.

## 1000'den fazla ölü

Liz Throssell, durumun siviller üzerinde korkunç bir etki yaratarak daha da kötüleşebileceği ve bölgedeki diğer devletleri de içine alacak şekilde hızla büyüyebileceği ihtimaline vurgu yaparak,

İsrail'in Lübnan'a düzenlediği saldırılarda son iki haftada 1000'den fazla kişinin öldüğünü belirtti. Tüm tarafları, mevcut yıkım ve şiddete son vermek için müzakereleri sürdürmeye çağırarak BM yetkilisi Throssell, gerçekleşmiş veya devam etmekte olan uluslararası hukuk ihlallerinin sorumlularının, faili kim olursa olsun, hesap verebilirliğinin sağlanması ve mağdurlar için adaletin işlemesi gerektiğini söyledi. **DHA**



Liz Throssell, durumun siviller üzerinde korkunç bir etki yaratarak daha da kötüleşebileceği ve bölgedeki diğer devletleri de içine alacak şekilde hızla büyüyebileceği ihtimaline vurgu yaparak, İsrail'in Lübnan'a düzenlediği saldırılarda son iki haftada 1000'den fazla kişinin öldüğünü belirtti.

## Amerika yüzünden!

İran dini lideri Ali Hamaney, İran'ın İsrail'e başlattığı hava saldırısı sonrası bölgedeki gerilim ve savaşlarının nedeni ile ilgili olarak, Amerika ve bazı Avrupa ülkelerini suçladı



İRAN dini lideri Ali Hamaney dün yaptığı açıklamada, bölgedeki gerilimi ve nedenlerini değerlendirdi. Hamaney, "Bu bölgemizde, çatışmalara ve savaşlara, endişelere ve düşmanlıklara neden olan sorunun temeli, bölgenin barış ve huzurunu istemeyenlerin varlığından kaynaklanmaktadır. Yani Amerika ve bazı Avrupa ülkeleri. Eğer bu bölgeden zararlarını azaltarlarsa, şüphesiz ki bu çatışmalar ve savaşlar tamamen ortadan kalkacaktır. Bölgemizdeki ülkeler kendilerini yönetebilir, bölgelerini yönetebilir ve barış, sağlık ve refah içinde birlikte yaşayabilirler" ifadelerini kullandı. **DHA**

## Hedef Türkiye

Saadet Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalışkan, "İsrail'in bir sonraki hedefi Türkiye. Acil samimi adımlar atılmalı" dedi



SAADET Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalışkan, TBMM'nin yeni yasama yılı açılış töreni öncesinde Haberler.com canlı yayınında özel açıklamalarda bulundu. İsrail ve destekçilerinin aynı anda 5 ayrı hedefe saldırı yaptıklarını vurgulayan Çalışkan, "Şunu net bilmeliyiz ki bu 5 hedeften sonraki hedef direkt Türkiye" dedi.

## Ateş bizi yakar

Çalışkan, İsrail'in saldırılarını nedeniyle bölgenin ateş çemberine döndüğünü vurgulayarak açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: Eğer İsrail'e yakıt göndermeye devam edersek bu ateş bizi bizzat yakar. Bir kere samimiyet gerekir. Bugün tehlike çok ciddi boyutta. Bu bir felaket tellallığı değil, düpedüz yaşadığımız hadiseler. Bu açıdan Türkiye eğer adım atarsa yeterince kararlı bir duruş ortaya koymalı, sonra da bölgedeki, mesela İran ile, Suriye ile, Mısır ile, Pakistan ile bölge ülkeleriyle adım atarak bu ateşin frenlenmesine katkısı olabilir. İsrail bölgede bir ada ülkesi. Etrafı tümüyle Müslüman ülkelerle kuşatılmış, sınırlı ülke. Dolayısıyla bu işgalci katillere hava sahamızı, kara sularımızı kapatsak İsrail nefes bile alamaz. Ama görüyorsunuz ki bugün iktidar, ülkemizdeki protestoları bile yönlendiriyor. Gidin falanca kafeyi basın ama sakın BOTAŞ'a laf etmeyin. Gidin falan meydanda fotoğraf sergisi düzenleyin, ama bir taraftan da iktidara yönelecek gerçekçi adım isteyen protesto olursa yabancıya sınır dışı ediliyor, yerliyse coplanıyor. Böyle bir ikiyüzlü tavırla maalesef karşı karşıyayız. Gazze'de yaşanan, Lübnan'da yaşanan soykırım acilen samimi adım atılmalı, derhal tepki gösterilmeli."

## LÖSEV BÜYÜDÜ

Artık YETİŞKİN LÖSEMİ ve KANSER HASTALARINA da maddi, sosyal, ücretsiz tedavi ve psikolojik destekler veriyor



LÖSEV  
Lösemili Çocuklar Vakfı

Hasta Kayıt için:  
www.losev.org.tr  
0312 447 06 60

Nakit	Fevk	Mera	Boşluk, mesafe	Yemek Jargon	Ağabey Asma kutluğu	İşaret sıfatı	Asal, esasi	Hesabına, yerine Merzî	Bir tür tarm aracı	Sol karşıtı Bir peygamber	Südtürme, devam ettirme	
							Zayıf yağan yağmur		Valide		Gerçek olmayan davranış	
"Afra" kitabının fotoğrafı yazarı	Çabucak	ABD Michigan eyaleti kısaltması	Utarma duygusu		Megesterol asetat Donuk cama ben-zeyen cila	Altı	Fotoğraflaki roman, hikâ-ye, oyun ve fıkra yazarı, gazeteci					
		... ve Siyah (H.Ziya Uşaklıgil)		Erken karşıtı		Şube (kısvaca)		Brunei inter-net kodu Makber İlave	Beddua	Elektrik direnc birimi Ne ekersen ... biçersin		
Eğik kesilmiş kenar Kiloherzt	Soğukla sıcak arası Çember biçiminde olan		İtalya başkenti			Arapça ben Konut		Eşkenar dörtgen		Yaşa		
		İşte Kadın			Hayat arkadaşı		Gemicilikte F grubu teslim biçimi			Boks vb de devre Ceylan	Kur'an-ı Kerim'in 24.suresi Troja	
Alev, yalaz Tanrıça						Mızaç, huy	Yerme, yergi					
					Ek çizgisi Bir ot ismi	Kudret, iktidar	Bölünmüş toprak Sürekli			Boz, gri renkli bir kuş	Tümör Bir komedi türü	
Donarak yağın su buharı	Lahza Sergen				Yaradan, Mevla Kara Kuvvetleri Komutanlığı		İnfial			Yüz kzartıcı durum	Gelincik denilen hayvan Keçi derisinden yapılmış yumuşak ve mat mesin	
İslamiyette dört Sünni mezhepten biri	Amerika Birleşik Devletleri Ark			Yumuşak deni Vüsat	Parası olmayan, züğürt	Yavaş, ağır	Alınmış bir şeyi geri verme		Hoş bir biçimde olan	Bulunak Nitrik Oksit	Büyük yaba Zanaatçılar için urvan	Gelir
İveğen	Kural dışı hareket Umut				Göçebelerin konak yeri		Kirişti bir çalgı Teğmen (kısvaca)		O zaman		Ut çalan çalgıcı	
			İki atlı kızak			Hidrattı doğal magnezyum			Kısa pantolon		Baş, kafa	
Oyulmuş, (ğ) boş ve çukur olan yer	Şeker üretiminde kalan şekerli posa			Büyük ve süslü çadır			Yaşı ilerlememiş olan			En iyi, üstün nitelikli		
			Yer, mahal			Eşkenar dörtgen			Ağ görünüşünde olan		İlişik	

## Kolay Sudoku

				3	4	
9	1			6	8	
8				3		5
	1			9		
		2				3
	9	8	5		2	
		1				
			7	4		8
5	8					4

## Zor Sudoku

	1			4		
				5	2	9
3				6	9	
9	1	7				
			3	5		
						1
						5
4	3				6	2
6			7			4

## Sözcük Avı

ALT  
BUUT  
BÜFE  
CİP  
ÇULSUZ  
DPT  
DÜYUN  
EBK  
FİL  
FLOK  
GÖÇER  
GUATRLI

HAPÇI  
HİBRİT  
HURDA  
İGLU  
KAVİ  
KOLAY  
VUKU  
LEKE  
MEZHEP  
MİRAÇ  
NÂR  
ONCA

OZAN  
PEY  
RUPİ  
SÜNNET  
ŞIP  
TASA  
TİN  
TIS  
TÖRESEL  
TÜP  
YENİDENDOĞUŞ  
ZIRVA

P G U A T R L I U G N İ  
K U C B B Ö F İ L Ö Ü V  
D M T A Ü U R M G Ç J A  
V L V İ C F U E İ E V K  
A U S Ü N N E T S R M T  
Y D K Y A L O K İ E A U  
A Ü Ç U L S U Z Z S L Ç  
R Y T İ R B İ H A P Ç İ  
Ş U Ğ O D N E D İ N E Y  
K N P Ş İ P R K Â İ B Y  
N İ S İ Ü U T R E C K Ş  
C Ö N T H Ş C K O L F Ü

## Sözcük Yerleştirme

A	S	İ	T			E
V						

AS  
İL  
LT  
OH  
ÖL  
SU  
ARA  
DAM  
MAİ  
ORA  
AÇAR

ASİT  
EN'AM  
MASK  
MUÇO  
SAKİ  
AVARA  
GOTİK  
KENAR  
LANET  
MANEN  
MESAI  
NİSAN

RESUL  
RİTİM  
TRUVA  
AHİREN  
FARİSİ  
İTİRAF  
NERESİ  
ETKİLİLİK  
GAGALAMAK  
GERİÖDEME  
KARASİNEK

## Çözümler

G	E	R	İ	Ö	D	E	M	E
A	S	İ	T	L	A	N	E	T
G	O	T	İ	K	M	A	S	K
A	H	İ	R	E	N	M	A	İ
L	T	M	A	N	E	N	İ	L
A	R	A	F	A	R	İ	S	İ
M	U	Ç	O	R	E	S	U	L
A	V	A	R	A	S	A	K	İ
K	A	R	A	S	İ	N	E	K

6	5	7	9	2	8	3	4	1
9	3	1	5	4	6	8	7	2
8	2	4	7	1	3	9	6	5
2	1	6	4	3	9	5	8	7
7	8	5	2	6	1	4	9	3
3	4	9	8	5	7	2	1	6
4	6	3	1	8	5	7	2	9
1	9	2	3	7	4	6	5	8
5	7	8	6	9	2	1	3	4

2	1	9	8	4	7	5	3	6
7	4	6	1	3	5	2	9	8
3	5	8	2	6	9	7	4	1
5	7	3	4	9	1	8	6	2
9	2	1	7	8	6	4	5	3
6	8	4	3	5	2	1	7	9
8	9	7	6	2	4	3	1	5
4	3	5	9	1	8	6	2	7
1	6	2	5	7	3	9	8	4

P	Ü	O	A	A	A	S	E	A	S	S	İ									
C	A	N	S	U	T	I	R	A	Ş	O	Ğ	L	U	S	E	D	A	N	A	D
R	T	L	A	R	G	M	A	T	A	R	I	K	B	U	Ğ	R	A			
P	A	H	M	A	I	G	E	Ç	Ş	B	S	I	N	A	H	O	M			
K	H	Z	L	I	K	R	O	M	A	E	N	E	M	A	I	N	O	L	E	
A	L	A	Z	Y	İ	V	F	A	E	Ş	K	R	A	N	T					
İ	L	A	H	E	T	O	Z	K	E	B	A	B	E	H	U	R				
K	A	R	A	N	K	E	B	A	B	E	K	U	M	U	R					
K	A	R	A	N	K	K	K	E	M	D	A	M	G	A						
Ş	A	F	I	G	K	İ	A	D	E	H	O	N	A	S	Ü					
R	F	A	U	L	O	B	A	L	İ	R	O	N	D	A	U	İ				
A	K	U	T	Z	A	N	K	A	T	A	L	K	Ş	O	R	T	S	E	R	
M	E	L	A	S	O	T	A	Ğ	G	E	N	Ç	E	K	S	T	R	A		
O	Y	U	K	M	E	V	Z	İ	M	A	I	N	A	Ğ	S	İ	A	I	T	



**HAZIRLAYAN:**  
AYNUR CHAN / NEŞE MERT

## GreenFest başlıyor!

**VADOFONE** Vakfı, Vodafone Türkiye Sürdürülebilirlik Ekibi ve Habitat Derneği'nin çocuklarda çevresel farkındalık yaratmak amacıyla hayata geçirdiği 'Yeşil Gezegen' projesi kapsamında düzenlenen 'Yeşil Gezegen GreenFest' etkinliği, yarın İstanbul Planlama Ajansı Florya Kampüsü'nde gerçekleştirilecek. Vadafone Vakfı ve Vodafone Türkiye Sürdürülebilirlik Ekibi'nin Habitat Derneği ile birlikte hayata geçirdiği 'Yeşil Gezegen' projesi, çevreye du-

yarlı ve sürdürülebilirlik farkındalığına sahip nesiller yetiştirmeye devam ediyor. Proje kapsamında düzenlenen 'Yeşil Gezegen GreenFest' etkinliği yarın İstanbul Planlama Ajansı Florya Kampüsü'nde gerçekleştirilecek. Çocuklarda çevre bilincinin artırılmasının hedeflendiği festivalde, 'Gezegeni Koru' temalı bir kısa film yarışmasının yanı sıra çeşitli atölye ve eğitimler de düzenlenecek. Festivalde civar okullardan ve farklı illerden yüzlerce çocuğun katılımı bekleniyor. **DHA**



## Festival tam gaz!

**TÜRK** Telekom, Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın Türkiye'nin uluslararası marka değerine katkıda bulunmak üzere hayata geçirdiği 28 Eylül - 6 Ekim İstanbul Kültür Yolu Festivali'nde birbirinden renkli etkinlikleri sanatseverlerle buluşturmayı sürdürüyor. Türk Telekom, İstanbul Kültür Yolu Festivali kapsamında Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM) kültür, sanat ve eğlence dolu etkinliklere devam ediyor: 'Herkes için erişilebilir' sanat anlayışıyla AKM'de birçok farklı proje yürüten Türk Telekom, Dünya Yaşlılar Günü kapsamında Türk Telekom Gönüllüleri ile bir çalışmaya imza attı. 'Türkiye'ye Değer' projeler üretmek hayatın her alanında fırsat eşitliğini amaçlayan Türk Telekom, 1

Ekim'de Türk Telekom Açık Hava Sahnesi'ne gerçekleştirilen Kırac konserinde Darülaceze sakinlerini ağırladı. Refik Anadol ve Andy Warhol sergilerini gezen Darülaceze sakinleri, konser öncesi Kırac ile keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Darülaceze sakinleri, daha sonra kendilerine ayrılan özel bölümde konseri takip etti.

### Öncü çalışmalar

Türk Telekom Kurumsal İletişim Direktörü Arif Sancaktaroglu, "İnsanı merkeze alan yaklaşımımızla Türkiye'ye Değer katan öncü çalışmalar yürütüyoruz. Kültür sanatı, teknoloji ile harmanladığımız AKM'de erişilebilir sanat uygulamalarımızla toplumsal hayata eşit katılımı

destekliyoruz. İstanbul Kültür Yolu Festivali kapsamında etkinliklerimiz devam ederken, bu anlamda Darülaceze sakinlerini Türkiye'nin kültür ve sanat belleğinde iz bırakan AKM'de ağırladık. Ünlü sanatçıların sergilerini, sanatın kalbinin attığı Türk Telekom Opera Salonu'nu ve bu mekânın ruhunu yansıttık şekilde özel olarak tasarlanan Türk Telekom Lounge alanını gezdik. Birlikte keyifli bir konser deneyimi yaşadık. Toplumun her kesimine dokunan bir kurum olarak sosyal farkındalığı artıran çalışmalarımızla değer yaratmayı sürdürüceğiz" ifadelerini kullandı.

# CANIMSINIZ BİR TANEMSİNİZ

Ünlü sanatçı Türkan Şoray, İstanbul Kültür Yolu Festivali kapsamında Bakırköy Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda yapılan söyleşide tutuklu ve hükümlülerle bir araya geldi. Mahkumlara "Canımsınız, bir tanemsiniz" diye hitap eden Şoray, hükümlü kadınlarla eski sinema yıllarını anlatarak sohbet etti

'Mahpus', 'Kadın Değil Baş Belası' gibi filmlerinde cezaevindeki kader mahkumunu anlatan Türkan Şoray, İstanbul Kültür Yolu Festivali kapsamında Bakırköy Kadın Ceza İnfaz Kurumu'nda düzenlenen söyleşide katıldı. Salona 'Selvi Boylum Al Yazmalım' filminin müziğiyle giren Türkan Şoray, alkışlarla karşılandı. Sinema Genel Müdürü Birol Güven'in moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide Türkan Şoray, "Canımsınız, bir tanemsiniz. Bugün burada sizlerle birlikte olmaktan çok mutluyum. Yıllar önce buraya geldiğimde yaşadıklarım bende derin izler bırakmıştı. Onun için yeniden gelmek istedim. Sizlerle derleşip, sohbet edelim istedim" dedi. Bir gece önce cezaevindeki mahkumları düşünerek bir mektup yazdığını söyleyen Şoray, yıllar önce çektiği 'Mahpus' filmindeki ümmühan karakterinden örnekler verdi.

### İşçi içimizde taşıyalım

Filmlerindeki kadın karakterlerin her zaman ayakta kalmaya başladığını belirten Şoray, "En önemlisi, her zaman bir umut ışığının varlığıdır. O ışığı, hep içimizde taşıyalım. Her ne kadar burada zor zamanlar geçiyor olsanız da içindeki o ışığı, hiçbir zaman

kaybetmeyin. Hayat size bazen en zor yolları sunar; ama bu yollar da sizi güçlendirir. Şu an yaptığımızda değil; ama çocuklarımız da var. Onlar, geleceğimizin en büyük umudu. Çocuklarımıza düşmanlık, kin, nefret ve intikam almayı değil, sevgi ve umudu öğretin. Çünkü onların hayatı her zaman değişebilir ve güzelleşebilir. Benim filmlerimde olduğu gibi, Yeşilçam'da olduğu gibi sonu güzel biten bir hikaye hep mümkündür" diye ko-

nuştü. Mahkumların sorularını yanıtlayan Şoray, bir soru üzerine "Her şeye iyi niyetle bakmak, her şeye rağmen kendine güvenmek, her şeyi yapabileceğini kabullenmek, her güçlüğün altından kalabileceğine inanmak. Bunlar, çok önemli hayatta. Bunlar çok genç yaşlarda bilmiyordum ama hayatta zorluklar çıktıkça öğrendim. Şu an kendimi güçlü hissediyorsam, kendime olan güvenimden. Her zorluğun altından kalkarım. Bütün

kadınlara da bunu tavsiye ediyorum. İçinizdeki güce güvenin" dedi.

### Alay konusu oldum

Ünlü sanatçı, 'Türkan Şoray kanunları' ile ilgili soru üzerine, "İlk sinemaya başladığım zamanlarda, çok gençken beni öpüştürdüler ne olduğunu bilmeden. Seyircimle olan bağım güçlendikten sonra toplumun bunu karşılayacağını bilemedim. Anlaşmalarına öpüşme sahneleri olmaması şartını koydurttum. Bu, yıllarca böyle gitti. Hatta alay mevzusu oldu. Filmlerde tam böyle iki aşık öpüşürken kameralar başka yöne çevriliyordu. Televizyonlarda oynayan filmlerde bu tür sahneler artık çok var. İnsanlar yadırgamamaya başladı. Bir dönem geldi, dönem değişti, kadın hakları konuşulmaya başlandı. 1980'lerde Türkiye'ye bir kadın hareketi geldi. Bütün bunlar, sinemadaki filmlere yansdı. Ben de bir dönem sonra baktım ki başka çare yok. Yavaş yavaş geçsettik. Sonra da sinemayı bıraktım zaten" diye konuştu. Söyleşinin sonunda Türkan Şoray'a, mahkumlar tarafından üretilen özel bir tablo ve masa örtüsü hediye edildi. **DHA**



## HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET

**TRT 1**  
02:40 Seksenler  
03:35 Gönül Dağı  
05:55 Şehirden Uzakta  
07:00 Kalk Gidelim  
10:30 Alışan ile Hayata Gülümse  
13:15 Gönül Dağı  
16:50 Lingo Türkiye  
17:55 İddiaların Aksine  
18:00 Ana Haber  
18:45 Maç Önü  
19:45 Rigas FS-Galatasaray  
22:00 Beşiktaş-Eintracht Frankfurt

**KANAL D**  
04:30 Poyraz Karayel  
07:00 Öyle Bir Geçer Zaman Ki  
09:00 Neler Oluyor Hayatta  
11:00 Yaprak Dökümü  
13:00 Gelinim Mutfakta  
16:00 Ayazın Sonu Güneş  
17:15 Bizi Birleştiren Hayat  
19:00 Kanal D Ana Haber  
20:00 İnci Taneleri  
23:15 Güzel Aşkılar Diyarı

**SHOW**  
04:45 Sandık Kokusu  
08:00 Ebru & Murat ile Bu Sabah  
10:00 Sandık Kokusu  
12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi  
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la Vazgeçme  
18:45 Show Ana Haber  
20:00 Sandık Kokusu

**atv**  
00:20 Bir Gece Masalı  
03:00 Karadut  
05:50 Benim İçin Üzülmeye  
08:00 Kahvaltılık Haberleri  
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert  
13:00 Gün Ortası  
14:00 Bir Gece Masalı  
16:00 Esra Erol'da  
19:00 ATV Ana Haber  
20:00 Karadut  
23:00 Nihat Hatipoğlu ile Dosta Doğru

**NOW**  
07:30 İlk Bakış  
08:00 İlker Karagöz ile Çalar Saat  
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün  
12:30 Kızıl Goncalar  
13:30 En Hamarat Benim  
16:30 Fatih Ürek ile Gelin Görümce  
19:00 Selçuk Tepeli ile NOW Ana Haber  
20:00 Hudutsuz Sevda  
23:45 Kötü Kan

**TV8**  
02:30 Aramızda Kalmısın  
04:30 Gazete Magazin  
06:00 Dizi  
07:15 8'de Sağlık  
08:30 Aramızda Kalmısın  
11:00 Gazete Magazin  
13:30 MasterChef Türkiye  
16:00 Zuhul Topal'la Yemekteyiz  
20:00 MasterChef Türkiye

**NTV**  
07:00 Güne Başlarken  
09:30 Geri Sayım  
11:00 Haber Merkezi  
11:35 Piyasalar  
11:40 Laf Aramızda  
11:45 Spor  
12:00 Haber Merkezi  
12:30 Piyasalar  
12:35 Piyasa Ekranı  
12:50 Paranın Nabızı  
13:00 Öğle Bülteni  
13:50 Piyasalar  
13:55 Hava Durumu  
14:00 Öğle Bülteni

**HABER TURK**  
11:00 Haber Bülteni  
11:15 Ayşegül Çoruhlu ile İyi Yaşam  
12:00 Haber Bülteni  
14:00 Haber Bülteni  
15:15 Bir Dünya Lezzet  
16:00 Haber Bülteni  
16:15 Nagehan Alçı ile Nasıl Oldu?  
18:00 Haber Bülteni  
18:15 Nagehan Alçı ile Nasıl Oldu?  
19:00 Ana Haber  
20:00 Mesut Yar ile Başka Meseleler

**CNN**  
07:00 A'dan Zye  
08:00 A'dan Zye  
09:00 Gündem  
10:00 Gündem  
11:00 Gündem  
12:00 Gün Ortası  
13:00 Gün Ortası  
14:00 Bugün  
15:00 Bugün  
16:00 Günlük  
17:00 Günlük  
18:00 Ana Haber  
20:45 Gece Görüşü

**tv100**  
06:00 Gün Uyanıyor  
07:00 Cansu Canan ile Hayata Dair  
09:00 Günün Rotası  
12:00 Haberde Gün Ortası  
14:00 Haberin İçinden  
16:00 Osman Kenan Çapoğlu ile Başlıklar  
18:00 Kübra Par ile Ana Haber Bülteni  
19:45 Alfapetek  
20:45 Taksim Meydanı

**STAR**  
00:30 Güzel Köylü  
03:00 Dürüye'nin Güğümleri  
05:00 Söz  
07:00 Güne Başlarken  
09:45 Sana Değer  
13:00 Zahide Yetiş ile Yeniden Başlasak  
16:15 Söz  
19:00 Star Haber  
20:00 Aykut Enişte  
22:30 Aykut Enişte

**TGRT**  
10:00 Bilmedikleriniz  
11:30 Gündem Ekonomi  
11:58 Dijital Para  
12:00 Gün Ortası  
15:30 Günün İçinden  
15:35 Dijital Para  
15:40 Haber Bülteni  
16:00 Günün İçinden  
17:00 Dünyada Bugün  
17:30 Gündem  
18:45 Haberin İçinden  
19:45 Ana Haber  
21:00 Çözen Kazanır  
21:30 Gündem Özel  
23:00 Bugünden Yarına



# TEK HEDEF GALİBİYET

## UEFA AVRUPA LİGİ'NDE 138. SINAV

FENERBAHÇE, 2009-2010 sezonuna dek UEFA Kupası ismiyle oynanan UEFA Avrupa Ligi'nde 137 karşılaşmada boy gösterdi. Sarı-lacivertli ekip, bu müsabakalarda 61 galibiyet elde ederken, rakiplerine 43 kez kaybetti. 33 müsabaka ise beraberlikle sonuçlandı. Fenerbahçe 193 kez gol zevkini yaşarken, kalesindeki 172 gole engel olmadı. Fenerbahçe, Twente karşılaşmasıyla UEFA Avrupa Ligi'nde 69. kez deplasman maçına çıkacak. Söz konusu kulvarda daha önce 68 deplasman maçı oynayan sarı-lacivertliler, 23 galibiyet, 16 beraberlik ve 29 yenilgi yaşadı. Rakip sahada çıktığı 68 maçta 79 gol atan Fenerbahçe, rakiplerinin 103 golüne ise engel olmadı.



## En iyi 11 belli OLDU

**YAPAY** zeka puanlarına ve verilerine göre Süper Lig 7'inci haftasının en iyi 11'i belli oldu. Bu hafta evinde Göztepe'yi son dakika attığı gol ile deviren Samsunspor listeye 3 isim yazdırarak en çok isim yazdıran takım oldu. Kayseri'yi deplasmanda 3-0 mağlup eden Beşiktaş ise 2 isim yazdırdı. Comparisonator yapay zeka puanlarına göre haftanın en iyi 11'i şu şekilde: "Mert Günok - Milot Rashica, Abdülkerim Bardakçı, Van Drongelen, Marc Bola, Berat Özdemir, Olivier Ntcham, Taulant Seferi, Dusan Tadic, Haris Hajradinovic, George Puscas."

### Samsun'dan 3 isim

50'nci dakikada evinde 3-1 geri düşmesine rağmen geri dönmeyi başaran Samsunspor da listeye 3 isim girdi. Savunmada Van Drongelen ve Marc Bola yer alırken, maçta son dakika galibiyet golünü atan ve toplam 2 gol zevkini yaşayan Olivier Ntcham orta sahada yerini kapı. Kayserispor'u deplasmanda 3-0 mağlup eden Beşiktaş, geçen hafta olduğu gibi yeniden listeye 2 isim yazdırdı. Geçen hafta haftanın oyuncusu seçilen Milot Rashica yine listede yer aldı. Savunmanın sağında oynayan Rashica iyi performans sergiledi ve yerini aldı. Kalesinde gol görmeyen ve maç boyu kalesini koruyan Mert Günok bu hafta ismini yazdırdı.

### Bardakçı 11'de

Bu hafta evinde çok yaşayan Galatasaray'da yaptığı mükemmel asist ve maç boyu iyi performansıyla Abdülkerim Bardakçı, listede olmayı başardı. Yıldız Oyuncu Victor Osimhen'in Galatasaray formasıyla ilk golünün asistini Abdülkerim yaptı. Savunmadan topla çıkan Abdülkerim, arka direğe mükemmel bir orta açtı ve Osimhen'e sadece dokunmak kaldı.

## BOKS gecesi!

İstanbul bu cumartesi akşamı önemli bir spor organizasyonuna daha ev sahipliği yapacak. Mega Fight Arena'da (MFA) profesyonel boks ve kickboks karşılaşmaları Ataköy'de bulunan Sinan Erdem Spor Salonu'nda yapılacak

**BOKSTA** gecenin ana maçında: 25 Mayıs'ta Dina Thorslund ile Danimarka'da çifte dünya şampiyonluk maçına çıkan Seren Ay Çetin ile Hintlilerin 6 maçta 6 galibiyeti bulunan yenilgisiz boksörü Renu Phoungat ile ringe çıkacak. WBC kemerli bulunan Serdar Avcı, antrenörlüğünü yaptığı Kadıköy Boks Kulübü sporcusu Seren Ay Çetin'in dünyanın 1 numarasi olabilmesi için bu maçı geçmesi ve altın kemer maçına hak kazanması gerektiğini belirtti. Aynı gece Arda Avcı ise boşta bulunan WBA yan orta sıklis Asya şampiyonluk maçında 11 galibiyeti tek yenilgi olan Hindistanlı Gurpreet Singh ile kozlarını paylaşacak.

### Hasan Toy heyecanı

Dünyanın tartışmaz en prestijli kickboks organizasyonlarından biri olan K-1'in 75 Kg'daki finali geçen sene Japonya'da yapılmıştı. Yokohama'daki finalde bir gecede 3 maç kazanarak ve son finalde ev sahibi Shintaro Matsukura'yı nakavt ederek şampiyon olan Hasan Toy da MFA'da ringe çıkacak. Rakibi ise son zamanların en iyisi olarak gösterilen İranlı İraj Moradi. Bu önemli gecede Dünya ve Avrupa şampiyonlukları bulunan antrenör Devrim Akarsu ve kendisi gibi şampiyon sporcu olan Recep Doğan, Hollanda'dan Figueredo Landman ile karşılaşacak. Devrim Akarsu yaptığı açıklamada "Hem boks şöleni hem de şovlar ve sahne olacak isimlerle sıra dışı bir gece bizi bekliyor. Ana sponsorumuz now hairtime'in desteği ile o gece zafer gecemiz olacak. Organizatör Burak Mataracı ya da bu müthiş gece için şimdiden teşekkür ediyoruz" dedi.

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi'nde bugün Twente deplasmanında sahaya çıkacak. Twente Stadı'nda oynanacak ve TSi 22.00'de başlayacak müsabakayı İngiliz hakem Chris Kavanagh yönetecek. Sarı-lacivertli ekip, Twente deplasmanından galibiyetle ayrılarak bu kulvardaki iddiasını ortaya koymayı hedefliyor

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi'nin 2. haftasında bugün deplasmanda Hollanda'nın Twente takımıyla karşılaşacak. Twente Stadı'nda oynanacak ve TSi 22.00'de başlayacak müsabakayı İngiliz hakem Chris Kavanagh yönetecek. Kavanagh'in yardımcılıklarını aynı ülkeden Lee Betts ile James Mainwaring yapacak. Müsabakanın dördüncü hakemi Sam Barrott olacak. UEFA Avrupa Ligi'nin ilk haftasında sahasında Belçika'nın Union Saint-Gilloise takımını 2-1 ile geçen Fenerbahçe, ligde de Antalyaspor deplasmanından 2-0'lık galibiyetle ayrılmıştı. Sarı-lacivertli ekip, Twente deplasmanından galibiyetle ayrılarak bu kulvardaki iddiasını ortaya koymayı hedefliyor. Ev sahibi ekip ise UEFA Avrupa Ligi'nin ilk haftasında deplasmanda İngiliz ekibi Manchester United ile 1-1 berabere kalmıştı.

### Fenerbahçe'de 2 eksik

Fenerbahçe, Twente karşısında 2 oyuncusundan yararlanamayacak. Sarı-lacivertlilerde Union Saint-Gilloise karşısında kırmızı kart gören cezalı duruma düşen Bright Osayi-Samuel ile sakatlığı bulunan Çağlar Söyüncü müsabakada forma giyemeyecek. Fenerbahçe, Twente ile 5. resmi maçına çıkacak. İki takımın daha önce oynadığı 4 eşleşmede sarı-lacivertlilerin üstünlüğü bulunuyor. Rakibiyle ilk olarak 2009-10 sezonunda da UEFA Avrupa Ligi'nde grup aşamasında karşı karşıya gelen Fenerbahçe, evinde 2-1 mağlup olduğu rakibini deplasmanda 1-0 ile geçmişti. İki ekip geçtiğimiz sezon ise UEFA Avrupa Konferans Ligi play-off turunda karşı karşıya gelmişti. Fenerbahçe, rakibini evinde 5-1, deplasmanda ise 1-0 ile mağlup etmeyi başarmıştı. Fenerbahçe'nin UEFA'ya verdiği kadroda 5 isim yer alıyor. Yeni transferlerden Levent Mercan, Oğuz Aydın ve Filip Kostic'in yanı sıra Bartuğ Elmaz ve Ryan Kent, Avrupa müsabakalarında forma giyemeyecek.

### UEFA kadrosu

Fenerbahçe'nin UEFA Avrupa Ligi kadrosu şu şekilde: Dominik Livakovic, İrfan Can Eğribayat, Ertuğrul Çetin, Samet Akaydin, Çağlar Söyüncü, Alexander Djiku, Rodrigo Becao, Bright Osayi-Samuel, Mert Müldür, Jayden Oosterwolde, İsmail Yüksek, Mert Hakan Yandaş, Fred Rodrigues, İrfan Can Kahveci, Sofyan Amrabat, Sebastian Szymanski, Dusan Tadic, Allan Saint-Maximin, Cengiz Ünder, Cenk Tosun, Youssef En-Nesyri ve Edin Dzeko.

### 276. kez sahne alacak

UEFA Avrupa Ligi'nin ikinci haftasında yarın deplasmanda Hollanda'nın Twente ekibiyle karşılaşacak Fenerbahçe, Avrupa kupalarındaki 276. karşılaşmasına çıkacak. Sarı-lacivertli takım, Avrupa kupalarında bugüne dek oynadığı 275 müsabakada 110 galibiyet ve 109 mağlubiyet yaşarken, 56 maçta sahadan beraberlikle ayrıldı. Fenerbahçe, Avrupa kupalarında rakip fileleri 376 kez havalandırırken, kalesinde 392 gol gördü. AA

## FENERBAHÇE şampiyon olur

Teknik direktör Emre Belözoğlu, en büyük hayalinin Fenerbahçe'nin başında şampiyonluklar yaşamak ve Avrupa'da kupa kaldırmak olduğunu söyledi. Belözoğlu, sarı-lacivertlilerin bu sezon ligde şampiyon olacağına inandığını belirtti

EMRE Belözoğlu, YouTube'daki "Hodri Meydan" kanalında yayımlanan "Sonsuz Sadakat" programında verdiği röportajda, Fenerbahçe formasının kendisi için her zaman değerli olduğunu belirterek "Her

giydiğim formaya saygı gösterdim ama en çok Fenerbahçe formasının hakkını vermek için çok mücadele ettim. Diğer kulüplerde sadece saha içinde mücadele ettim. Fenerbahçe için saha dışında çok



mücadele ettim. En büyük hayalim Avrupa çapında bir Türk teknik direktör olmak. Benim için bunu taçlandıracak şey, bir gün Fenerbahçe'nin başında şampiyonluklar ve kupalar kazanmak. Olabilirse Avrupa'da da kupalar kaldırmak. Fenerbahçe'de teknik direktörlüğümde, futbolculuğumda ve sportif direktörlüğümde elimden gelen her şeyi yaptım. Benim için değerli olan şey hep Fenerbahçe ve menfaatleri oldu. Yine bir gün nasip olursa yine aynı duygularla işimin hakkını vermek için savaşıp mücadele edeceğim" ifadelerini kullandı.

### Çok yalnız kaldı

Fenerbahçe taraftarının armasına koşulsuz bağlı olduğunu vurgulayan Belözoğlu, "Futbolcusuna bunu saha içinde çok net hissettiriyor. Severken canını çıkaracak kadar oyuncusuna sahip çıkıyor. Fenerbahçe, ben futbolcuysen hep zor süreçler yaşadın. Saha içinde net hissettik. Çok yalnız kaldı. Fenerbahçe taraftarının kimliğinin oluşumu ve o süreç, benim de saha içinde taraftarın içinden bir oyuncu gibi hissetmeme vesile olmuştur" diye konuştu.

### Mourinho için ehli

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jose Mourinho

hakkında övgü dolu ifadeler kullanan Emre Belözoğlu, sarı-lacivertlilerin bu sezon ligde şampiyon olacağına inandığını belirtti. Sarı-lacivertli kulüpte beklentilerin her zaman üst seviyede olduğunu dile getiren Belözoğlu, "Fenerbahçe'nin şampiyon olacağına inanıyorum. Teknik direktör olmaya karar verdiğimde Mourinho'nun metot ve antrenmanlarını izliyordum. Bugün teknik direktörlerin geçmişte 'dünyanın en iyi teknik direktörü Mourinho'dur.' şeklindeki açıklamaları hafızalarda duruyor. Başarıları ve kupalarıyla birçok teknik direktör için rol model olabilecek bir teknik adam. Her teknik adam eleştirilir. Fenerbahçe'de eleştirilmesi çok doğaldır. Bazen şampiyonluklar, kupalar yetmez. O yüzden eleştiriler olacaktır. Her teknik adam, oyun olarak eleştiriyi hak eder ama bir yerde durmamız gerekiyor. O durmamız gereken yeri de Fenerbahçe camiasının çok iyi bilmesi gerek. Fenerbahçe camiasının başında şu an olabilecek en popüler ve işinin ehli teknik adam var. Fenerbahçe'nin çok iyi bir teknik direktörü ve takımı var. Taraftar, takımın ve hocasının yanında olduğunda bu yolun sonunun şampiyonluk olacağına inanıyoruz" dedi. AA

# AVRUPA'DA 320. RANDEVU

UEFA Avrupa Ligi'nin ikinci haftasında bugün deplasmanda Letonya temsilcisi RFS ile karşılaşacak Galatasaray, Avrupa kupalarında 320. mücadelesine çıkacak. Sarı-kırmızılı takım, Avrupa kupalarında çıktığı 319 müsabakanın 114'ünden galibiyetle ayrıldı. 121 karşılaşmada rakiplerine mağlup olan Galatasaray, 84 mücadeleyi ise beraberlikle tamamladı. Avrupa arenasında rakip fileleri 432 kez havalandıran sarı-kırmızılılar, kalesinde ise 477 gole engel olamadı.

## 149 gol attı

"Cimbom" bu sezon yer aldığı Avrupa'nın kulüpler düzeyindeki en önemli ikinci futbol turnuvasında daha önce yaşadığı büyük başarılarla dikkati çekiyor. 1999-2000 sezonunda UEFA Kupası'nı kaldıran sarı-kırmızılı ekip, "Kupa 2"de çıktığı 95 karşılaşmada 38 galibiyet, 31 beraberlik ve 26 yenilgi yaşadı. Bu maçlarda rakip fileleri 149 kez havalandıran Galatasaray, kalesinde 120 gol gördü. Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nde

yaptığı son 15 müsabakanın 13'ünde rakiplerine boyun eğmedi. Sarı-kırmızılı takım, 2021-2022 sezonuyla başlayan süreçte "Kupa 2"de 15 karşılaşmaya çıktı. Galatasaray, söz konusu maçların 7'sini kazanırken 6'sından beraberlikle ayrıldı. "Cimbom" sadece 2 maçta rakiplerinin üstünlüğünü engelleyemedi.

## Deplasmanda 4 yenilgi

Sarı-kırmızılı takım, Avrupa kupalarında deplasmanda çıktığı son 4 müsabakayı kaybetti. Geçen sezon UEFA Şampiyonlar Ligi A Grubu'ndaki ilk deplasman maçında Manchester United'ı 3-2 yenen Galatasaray, sonrasında dış sahada Bayern Münih'e 2-1, Kopenhag'a 1-0 mağlup oldu. Grubunu üçüncü tamamlayarak yoluna UEFA Avrupa Ligi son 16 play-off turunda devam eden Galatasaray, sahasında 3-2 yen diği Çekya temsilcisi Sparta Prag'a deplasmanda 4-1 yenilerek turnuvaya veda etti. Galatasaray, üst üste dördüncü dış saha

yenilgisini ise bu sezon UEFA Şampiyonlar Ligi elemeleri play-off maçında İsviçre temsilcisi Young Boys karşısında 3-2'lik skorla yaşadı.

## İlk kez Letonya!

Sarı-kırmızılı ekip, Avrupa kupalarında ilk kez bir Letonya temsilcisi ile karşılaşacak. Galatasaray, 1956-1957 sezonuyla başlayan Avrupa serüveninde farklı organizasyonlarda 36 farklı ülkenin takımıyla mücadele etti. "Cimbom" ilk kez bir Letonya takımına rakip olacak. RFS ise 2022-2023 sezonunda UEFA Konferans Ligi'nde İstanbul Başakşehir ile karşılaştı. Turuncu-lacivertliler, deplasmanda 0-0 berabere kaldığı RFS'yi sahasında 3-0 mağlup etti. AA

**UEFA Avrupa Ligi'nin ikinci hafta maçında bugün Letonya temsilcisi RFS ile deplasmanda karşılaşacak sarı-kırmızılı takım, Avrupa kupalarında yaptığı 319 karşılaşmada 114 galibiyet, 121 mağlubiyet yaşadı**

121 karşılaşmada rakiplerine mağlup olan Galatasaray, 84 mücadeleyi ise beraberlikle tamamladı. Avrupa arenasında rakip fileleri 432 kez havalandıran sarı-kırmızılılar, kalesinde ise 477 gole engel olamadı.

## MÜZESİNDE 2 KUPASI VAR

Türkiye'nin Avrupa arenasındaki en başarılı ve tecrübeli futbol takımı Galatasaray, iki kez kupa kazanma başarısını gösterdi. Sarı-kırmızılı takım, Avrupa'da ilk kupasına teknik direktörü Fatih Terim yönetiminde 1999-2000 sezonunda ulaştı.

Galatasaray, finalde Arsenal'ı saf dışı bırakarak UEFA Kupası'nı müzesine götürdü. Galatasaray, 2000 yılında ise Rumen teknik adam Mircea Lucescu yönetiminde Real Madrid'e üstünlük kurarak UEFA Süper Kupa'nın sahibi oldu.



## Ecrin için yeni bir sayfa

Basketbol kariyerinde yeni bir sayfa açarak ailesiyle birlikte ABD'ye taşınan 16 yaşındaki Ecrin Mart, Türkiye'yi Amerikan Kadınlar Basketbol Ligi'nde (WNBA) temsil etmek istiyor

GENÇ yaşta dikkatleri üzerine çeken Ecrin Mart, basketbol kariyerinde yeni bir sayfa açıyor. Indiana ve Chicago'nun prestijli okullarından BN Warriors'tan burs kazanan Ecrin, eğitimini ve spor kariyerini bu okulda sürdürecektir. Basketbola küçük yaşlarda başlayan ve kısa sürede yetenekleriyle ön plana çıkan Ecrin, geçen yaz ABD'de düzenlenen Junior NBA kampına katılan tek Türk sporcu oldu. Genç yetenek, Kids Worlds Records tarafından iki kez dünya rekoru kırarak adını tarihe yazdıran, üst üste kıldığı "Gözü Bağlı Çift Elle Dribbling" rekorları, basketboldaki yeteneğini de ortaya çıkardı. Lise 3. sınıf öğrencisi Ecrin, basketbol alanındaki yeteneklerini her geçen gün ileriye taşıyor. WNBA'de Türkiye'yi temsil etme hayaline ulaşmak için de azimle çalışıyor. Hekim İlaç'ın sponsorluğunda çalışmalarını sürdüren Ecrin, disiplinli antrenmanlarla yoluna devam ediyor. Ecrin'in ABD'deki basketbol yolculuğu, uluslararası başarı hedefinde attığı önemli adımlardan biri olurken, genç oyuncu hem sahada hem de akademik olarak performansıyla, geleceğin yıldız basketbolcuları arasında yerini sağlamlaştırmak istiyor.

## En skorer oyuncu

Üst üste iki yıl "Gözü Bağlı Çift Elle Dribbling" kategorisinde dünya rekoru kıran Hekim İlaç sponsorluğundaki Ecrin, son olarak ABD'de düzenlenen Jr. WNBA turnuvalarında performansıyla dikkatleri üzerine çekti. Temmuz ayında Kentucky ve Chicago'da gerçekleştirilen Jr. WNBA turnuvalarına katılan Ecrin, burada birçok yetenekli oyuncunun mücadelesine karşı maçlarda en skorer oyuncu olmayı başardı. Özellikle turnuva sergilediği performansla 80 farklı kolej tarafından dikkatle takip edilen genç yıldız, NCAA koçlarının radarına

girdi. Şu an lise 3. sınıfta olan Ecrin'in hedefi, kariyerine ABD'de Division 1 seviyesindeki bir kolejde devam edip, WNBA'de Türkiye'yi temsil etmek.

## Saygı duyuyoruz

Hekim İlaç Üst Yöneticisi (CEO) ve Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Murat Doğan, AA muhabirine yaptığı açıklamada, genç basketbolcu Ecrin Mart'ın Amerika'da sürdürdüğü başarılarından büyük gurur duyduklarını belirtti. Doğan, küçük yaşlardan itibaren Hekim İlaç'ın Argovit ürününü kullanan Ecrin'in fiziksel gelişiminde doğru beslenme ve düzenli antrenmanın yanı sıra, vitamin ve mineral desteğinin önemine değinerek, "Ecrin'in boy uzaması ve sahadaki enerjisi, fiziksel gelişimini destekleyen birçok faktörün birleşimi. Özellikle çocuklarda büyüme sürecini doğru yönlendirmek çok önemli, bu noktada Ecrin'in disiplini ve kararlılığına büyük saygı duyuyoruz" dedi.

## Takip edeceğiz

Doğan, Ecrin'in sadece spor alanında değil, akademik alanda da başarılı bir öğrenci olduğuna vurgu yaparak, "Ecrin hem sahada hem de okulda gösterdiği performans, azmi ve kararlılığı sayesinde büyük bir ivme kazanıyor. Onun gelecekteki başarılarını hep birlikte gururla takip edeceğiz" dedi. Doğan, Ecrin'in hayallerine ulaşma yolunda gösterdiği azmin herkes için büyük bir ilham kaynağı olduğunu belirterek, genç basketbolcunun WNBA hedefine adım adım yaklaştığını ve bu yolda başarılı olacağına inandıklarını vurguladı. Ecrin'in kararlılığı ve yeteneğiyle dikkat çektiğini söyleyen Doğan, ona bu yolda destek olmaktan gurur duyduklarını ifade etti.

## Eda'nın hedefi ŞAMPİYONLUK

ADANA'DA hobi olarak başladığı muaythaide çok sayıda madalya kazanarak dünya ikincisi olan 16 yaşındaki Eda Erçin, şampiyonluk hedefi için çalışmalarını sürdürüyor. Yaklaşık 7 yıl önce muaythaiye başlayan Eda, Antalya'da düzenlenen Bekir Özer Türkiye Muaythai Şampiyonası'na katılarak Türkiye şampiyonluğu elde etti. Ardından ağustos ayında Tayland'da Gençler Dünya Muaythai Şampiyonası'na gitmeye hak kazanan milli sporcu, burada 42 kiloda dünya ikinciliğine ulaştı. Organizasyonun ardından memleketine dönen Eda, dünya şampiyonluğu hedefi için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Eda Erçin, AA muhabirine,

Tayland'da düzenlenen şampiyonaya çok iyi hazırlanmış olduğunu söyledi. İlk kez Dünya Şampiyonası'na katıldığını anlatan Eda, "Dünya Şampiyonası'na gitmeden önce çok yoğun bir şekilde antrenmanlarımızı devam ediyorduk. 6 gün antrenman yapıyorduk. Haftanın 3 günü ağır çalışırdım. Geri kalan günlerde kondisyon ve teknik çalışırdık" dedi. AA



# SURVIVORCI!

Galatasaray İkinci Başkanı Metin Öztürk, "Kalkıp da bir Survivorca'nın lafıyla TFF'nin hareket edeceğini sanmıyorum. Biz ciddi bir kulübüz. Galatasaray Lisesi'nden çıkmış, üniversitesi olan bir kulübüz. Gayriciddi kişilere cevap vermek istemiyoruz. Gitsin mahallesinde oynamaya devam etsin" dedi

GALATASARAY, UEFA Avrupa Ligi'nin ikinci haftasında bugün deplasmanda Letonya temsilcisi FC RFS ile karşı karşıya gelecek. Karşılaşma öncesinde Galatasaray İkinci Başkanı Metin Öztürk, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Hedeflerinin ilk 8'e kalmak olduğunu söyleyen Öztürk, "Çok heyecanlıyız. İlk maç biliyorsunuz 3-1'lik bir skor. Gayet keyifliyiz. 1-2 sakatımız var. Özellikle Osimhen ama kral İcar di'miz var. İnşallah bir sıkıntı yaşamayacağız ve Riga'yı geçeceğiz. Bu bir maraton. 8 maçımız var ve hedefimiz ilk 8'e kalmak. Bunu başaracakımıza inanıyoruz. Okan hoca ve takımındaki oyunculara güveniyoruz" diye konuştu. Teknik direktör Okan Buruk ve Michy Batshuayi'nin PFDFK sevkleri hak-

kında da yorum yapan Metin Öztürk, "Şaşkınlıkla takip ediyorum. Okan hoca bildiğim kadarıyla hakareten sevk edildi. Böyle bir hakaret olmadığını biliyorum. Hakaret

nasıl olur yüz yüze olur. Tavana bakarak olmaz. Hakaret varsa 4'üncü hakem orta hakemi bilgilendirir ve orta hakemde kart gösterir. Bunların hiçbirisi yok. 2 gündür 2 kardeş kulüp. Kardeş değiller de sponsor 2 kardeş kulüp. Garip açıklamalar yapıyorlar. Sahada kazanamayınca, 11 yıldır kazanamayan kulübün alışkanlığına diğer kulüpte uymuş. Masa başında bir şey yapmaya çalışıyorlar. Bats-huayi konusu 10 gün önce olan bir olay. Mert Hakan Yandaş'ı kimse konuşmuyor. Kendisinin Fenerbahçe - Galatasaray maçında taraftarımıza sözlü hakaretleri var. Kameralar yakalamış. Tamamen bir algı operasyonu. Biz işimize bakalacağız. 11 senedir şampiyon olamayan kulüp otursun derdine ağlasın. Demek ki sahada kazanmayı beceremiyorlar. Hakem der-



bide yardımlarına koşmasaydı o maç 5-6 olurdu. Yeni federasyona biz gerçekten çok güveniyoruz. Bizlerin oyları ile seçildi. Ümit ediyorum ki bu saçmalıklara aldanmazlar" şeklinde konuştu.

## Acun Bey'e sorun!

Fenerbahçe Asbaşkanı Acun Ilıcalı'nın basın toplantısındaki açıklamalarına değinen Öztürk, "Kalkıp da bir Survivorci'nin lafıyla TFF'nin hareket edeceğini sanmıyorum. Biz ciddi bir kulübüz. Galatasaray Lisesi'nden çıkmış, üniversitesi olan bir kulübüz. Gayriciddi kişilere cevap vermek istemiyoruz. Dominik ile Türkiye'yi karıştıran, oradaki kendi yönetimindeki yarışmacılarla Süper Lig'in kulüplerini, taraftarlarını, hocalarını, oyuncularını karıştıran birine cevap vermek abesle iştigaldir. Gitsin mahallesinde oynamaya devam etsin. Dün illegal bahisten bahsediyorduk. İlegal bahis, herkesin mücadele etmesi gereken bir konu. Bize bir spor kanalı reklam vermek istedi, biz de sponsorluk anlaşması için araştırdık. Bir maçta da reklamları yayınladı. TFF'ye de başvurup izin aldık. Biz de sonradan askıya aldık. Önceki gün TFF, izni iptal etti biz de kaldırdık. Sanırım 2021 yılıydı bir televizyon kanalı RTÜK'ten bir ceza geldi. Bu cezayı Acun Bey'e sorun. İlegal bahis reklamı yayımlandığı için ceza aldı" eleştirisinde bulundu. **DHA**

# DAMGA

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

3 EKİM 2024 PERŞEMBE

## ATIK PAKETLER BARINAK OLDU



AKCOAT, sokak hayvanlarının yaşam koşullarını iyileştirmek ve geri dönüşüm hedeflerine ulaşmak amacıyla fabrikadaki atık paletleri, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü kapsamında köpek kulübelerine dönüştürdü. 50 köpeğe yuva imkanı sağlayacak kulübeler, Hendek Belediyesi hayvan barınağına bağışlandı

Faaliyet gösterdiği bölgede sosyal sorumluluk projeleriyle toplumsal farkındalık yaratmayı ve çevresine karşı sorumluluklarını yerine getirmeyi hedefleyen Akcoat, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü kapsamında bir projeye imza attı. 2023 yılında başlattığı 'Barnaklara Mama Kampanyası' projesinin ardından hayata geçirilen 'Sokak Hayvanlarına Yuva Oltuyoruz' projesiyle fabrikada ömrünü tamamlamış paletler, Akcoat çalışanlarının ellerinde barınak hayvanlarının yuvalarına dönüştü. Toplamda 50 köpeğe yuva olacak kulübeler, Hendek Belediyesi Hayvan Bar-

nağı'na bağışlanarak hayvanların zorlu hava koşullarında korunaklı bir alana sahip olmaları sağlayacak.

### Kalıcı bir iz bıraktı

"Üretim hatlarından sosyal sorumluluk projelerine kadar hayatın her detayında insan ve çevre odaklı bir yaklaşım vizyonu ile hareket ediyoruz" diyen Akcoat Genel Müdürü Burç Yıldırım, Sağlık, Emniyet ve Çevre (SEC) operatörlerinden İdari İşler departmanına, kadın çalışanların yaratıcı dokunuşlarından teknik ekibin titiz çalışmalarına kadar herkesin özveriyle projeye katkı sağladığını belirtti.

Yıldırım, "Bu proje, yalnızca sokak hayvanlarına sıcak bir yuva sağlamakla kalmadı; aynı zamanda çalışanlarımızın çevreye ve hayvanlara olan duyarlılığını da güçlendirdi. Kulübelerin inşasından boyanmasına kadar her aşamada yer alan tüm ekip üyelerimiz, sokak hayvanları için kalıcı bir iz bıraktı. Akcoat olarak, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde daha da anlam kazanan projemiz ile doğaya ve hayvanlara olan sorumluluğumuzu her zaman ön planda tutmaya ve benzer sürdürülebilir projelerle daha iyi bir geleceğe katkıda bulunmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **DHA**

## 11 EKİM'DE SİNEMALARDA

Romantik komedi filmi Ayrılık A.Ş.'nin fragmanı yayınlandı. Kadın erkek ilişkilerinde yaşanan zorlukları mizahi bir dille ele alan filmin fragmanı büyük ilgi gördü. Tanser Yılmaztürk'ün yazıp yönettiği, Uğur Yağcıoğlu'nun Genel Yönetmenliğini yaptığı filmde sevilen oyuncular Melis Tüzüngüç ve İdris Nebi Taşkan başrollerde yer alıyor. Merakla beklenen film 11 Ekim'de sinema salonlarında yerini alacak.

Maltepe'nin geleneksel hale gelen ve bu yıl 6.'sı düzenlenen Uluslararası Tiyatro Festivali, kapılarını açtı



## Tiyatro zamanı

6. Uluslararası Maltepe Tiyatro Festivali, Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi'nde düzenlenen muhteşem bir gala gecesiyle kapılarını açtı. 11 ülkeden 31 oyunun sahneleneceği ve Azerbaycan'dan Kazakistan'a, İspanya'dan Sırbistan'a kadar birçok ülkenin katıldığı festivalin açılış töreninde ekipler kırmızı halı üzerinde poz verdi. Kortejin geçişi esnasında palyaçoların gösterisiyle "Silence Teatro"nun günlük yaşamın şürrürlüğü üzerine bir doğaçlama gösterisi olan "Beyaz İşaretler" sahnelendi. Tiyatroseverlerin de katkılarıyla gerçekleştirilen performans gösterisi, meraklı gözler altında tiyatro salonunda da devam etti. Fuaye alanında sahnelen gösteride palyaçolar da alanda katılanlara eşlik etti.



## Erdoğan'a başarı ödülü

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sinema Dairesi Başkanlığı, Muğla Belediyesi ve Bodrum Belediyesi destekleriyle, 12'nci Bodrum Türk Filmleri Haftası (BOTH) ve CineBodrum Sinema Sektör Zirvesi, Bodrum Sinema ve Kültür Derneği (BSKD) ev sahipliğinde düzenlendi. Festival sinemaseverleri ve Türk film endüstrisini Bodrum'da buluşturdu. Türk sinemasının sağlıklı büyümesini amaçlayan etkinlikte, 2024 yılında üç filmle sektöre katkıda bulunan yapımcı Vahdet Erdoğan'a 'Sürdürülebilir Başarı' ödülü verildi. Bodrum Kalesinde düzenlenen ödül töreninde ödülünü alan Vahdet Erdoğan, bu yolda birlikte yürüttüğü ekip arkadaşlarına teşekkür etti. 'Sinemanın Kalbi Bodrum'da Atyor' motto-suyla düzenlenen Bodrum Türk Filmleri Haftası'nın açılışında ödüller takdim edildi.



Daha önce Tella Kebap adı ile hizmet verdiğimiz adresimizde

# HAZ KEBAP

ismi altında hizmetimize devam ediyoruz



Tüm müşterilerimize duyurulur

Büyükşehir Mahallesi, Beylikdüzü Caddesi.

C Blok No: 5 Daire: 2/A-F, 34520

Beylikdüzü / İstanbul

0212 873 06 70

www.greenlifearsa.com adresini tıkla

## LANSMANA ÖZEL FİYATLARI KAÇIRMA!

GREENLIFE LAPSEKI

GREENLIFE SİLİVRİ



0 (850) 260 09 36

GREENLIFE ARSA

## ARSADA SAĞLAM ADIM!



0 (850) 260 09 36

YATIRIMINIZI SAĞLAMA ALIN!



0 (850) 260 09 36

www.greenlifearsa.com



0 (850) 260 09 36

YATIRIMIN GÖZDESİ ÇATALCA!